28.1

266

HAMULEC RECZNY
PARKING (HAND) BRAKE

0606.1032



0606.1032

HAMULEC RECZNY 266
PARKING (HAND) BRAKE 281 1/3
IP ) Szt. - Quantity L . Szt.-Quantity
oz. Nr czesci Nazwa czesci // & < '._' oz Nr czesci Nazwa czeéci e -
No Part number Description No| Part number Description =
AlO|lalBlc|D J{A|B|C|D
1 | 444.76.277 Déwignia 1 13 | 444.76.070 Tuleja dystansowa 1
Lever, brake Bush, spacing
— | 444.76 502 Déwignia 1 14 | 10,5 oc Podkladka 1
Lever brake M-82007 Washer
2 | 444.76.153 Cieglo zapadki 1 156 | 25 x 16 Zawleczka 1
Link, paw! M-82001 Split-pin
3 | 444.76.159 Zapadka 1 16 |17 Podkladka 3.
Pawl M-82006 Washer
4 | 444.76.160 Tuleja dystansowa 4 | 17 | 20z Pierscierl osadczy sprezynujgcy 1
Bush, spacing M-85111 Circlip
5| 444.76.158 Zebatka 1 18 |16z Piersciert osadczy sprezynujacy 3
Ratchet M-85111 Circlip
61122 Podkladka sprezysta 3 19 |2x14 Zawleczka 3
M-82008 Spring-washer M-82001 Split-pin
7 | M12x45-58-B Sruba 3 20 | 9 Podkladka 3
M-82101 Bolt M-82005 Washer
B | 444.76.145 Zaczep 1 21 | Bx18/145-6.8 Swaorzern 1
Caich M-83002 Pin
9 | M6x10-5.8-B Sruba 2 22 | M14.8-B Nakretka 1
-82105 Bolt M-82144 Nut
10 | 61 Podktadka sprezysta 214 23 1142 Podkiadka sprezysta 4
M-82008 Spring-washer M-B82008 Spring-washer
11 | 444.76.146 Sworzen pancerza linki 1 24 | 444 .76.092 Sruba 1
Pin, cable casing Boit
12 | 444.76.147 Wspornik 1 256 | 16h8 x 36 Swaorzen 1
Bracket M-B85021 Pin
— | 444.76 501 Wspaornik 1 26 | M14x50-8,8-8 Sruba 3
- Bracket M-82241 Bolt

& - Uwagi - No Footnote

Ll - Wszystkie - All

3 - Odmiany Madyfications
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HAMULEC RECZNY 266
PARKING (HAND) BRAKE 28.1 2/3
. H Szt. - Quantity L ) Szt.-Quantity
oz. Nr czesci Nazwa czesci /'0 ;' Rk > 0z, Nr czesci Nazwa czesci /C * T ._
No Part number Description 1o _.F-l B f._: .D No.| Part number Description A [T
A|lB|C|D
27 | 444.76.297 Wspornik 1 41 | 444.76.186 Szczeka hamulcowa 1
Bracket Shoe, brake
28 | MBx1x30-5.8-B Sruba 2 42 | 44476129 Sworzen 1
M-82242 Bolt Pin
29 | M8x1-06-A Nakretka 2 43 | 444.76.183 Szczeka hamulcowa 1
M-B82153 Nut Shoe, brake
30 | MB-5-B Nakretka 1 44 | 444.76.291 Dzwignia 1
M-82144 Nut Lever
31 | MBx35-b6.6 Sruba 1 45 | 44476113 Sprezyna hamulca tarczowego 1
M-82303 Bolt Spring, disc brake
32 | 25z Pierscieri osadczy sprezynujacy 4 46 | 44476123 Sprezyna diwigni 1 i
M-85111 Circlip Spring, lever
33 | 444.76.505 Whkladka ciemna hamulca postojoweqo 2 47 | 44476182 Sworzer 4
Parking brake friction insen Pin
34 | 8x25/21-58 Swarzer 2 48 | 444.76.295 Diwignia 1
M-83002 Pin Lever
35 | 44476.120 Sprezyna 1 49 | 444 76.294 Cieglo 1
Spring Rod, pull
36 | 444.76.293 Diwignia 1 50 | 44476.180 Sworzen 2
Lever Pin
37 | 444.76.094 Kamieri oporowy 2 51 | 444 76.280 Oslona czolowa lewa 1
Slider Guard, front L.H. side
38 | M14-06-A Nakretka 2 52 | 51 Podkiadka sprezysta 6
M-82153 MNut M-82008 Spring-washer
39 | 444 76.093 MNakretka kulista 2 53 | M5x8-5.6-B Whret 6
Nut, spherical M-82227 Screw
40 | 44476.087 Sprezyna Sciggajgca szczeki 1 b4 | 444.76.281 Osiona 1
Spring, shoe return Guard, welded

& - Uwagi - No Footnote

[ - Wszystkie - All

' - Odmiany - Maodyfications
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HAMULEC RECZNY 266
PARKING (HAND) BRAKE 281 3/3
L Szt. - Quantity L 2 ’ Szt.-Quantity

ozZ. Nr czedci Nazwa czeéci /D ——— 0z, Nr czegsci Nazwa czesci = -6-:.-——4---—- '
No Part number Description : No.| Part number Description
, AlO|A|B|C|D OlA|B|C|D
55 | 444.76.274 Linka 1 — | 444.76.276 Diwignia kompletna 1
Cable, control Brake lever assy
56 | M10x1,25x10-5.6-A | Sruba 2 — | 444.76.503 Déiwignia kompletna 1
M-82105 Bolt Brake lever assy
57 | 1056 Podkladka odginana 2
M-B2021 Tab-washer
BB | 444.76.279 Oslona czolowa prawa 1
Guard, front R.H. side
59 | 444.76.161 Sworzer 1
Pin
60 | 444.76.089 Uchwyt pancerza linki 1
Holder, cable casing
61 | A20x25 Przelotka 1
BN/3688-01 Grommet
62 | 444.76.067 Sworzeri diwigni 1
Lever spring
63 | S1B1/8B Smarowniczka 1
M-B6002 - Nipple, grease
64 | 444.76.062 Sworzeri 1
Pin
65 | 400.76.026 Sprezyna zapadki 1
Latch spring
66 | 444.76.064 Rekojesé 1
Grip, hand
67 | 444.76.065 Przycisk cigegla zapadki 1
Push-button, pawl link
68 | 2x13 Nit 1
M-82954 Rivet

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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29.2. UKLAD DOSZCZELNIANIA MECHANIZMOW
MAIN UNITS PRESSURING SYSTEM

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHO DOW | PODWOQZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROQUP
5 oclc|o|loflew|le|e
g sS|8|8|8|&g|8|&|5|¢8
A X X X X X X X X
B
C ’
D X
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UKLAD DOSZCZELNIANIA MECHANIZMOW
MAIN UNITS PRESSURING SYSTEM

266

29.2 1/2

i _ _ Szt. - Quantity L ) i ~ Szi.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czesci o4 » oz Nr czedci Nazwa czesci / o < =
No Part number Description - No Part number Description —
AlDjalB|C|D Al0la|B|C|D
1 | 40UB-13 Przewod gumowy (trojnik-skrzynka biegow) 10 | 40U6-13 Przewéd gumowy (tréjnik-przedni most)
TU/38-0056.6016-72 | di. 600m ¥R TU/38-005.6016-72 | di. 1030mm 1
Pipe rubber three-way pipe connection 1o Pipe rubber three-way pipe connection 1o
gearbox housing 600 mm Long axle housing 1030mm
2 | 40UB-13 Przewod gumowy (tréjnik-skrzynka rozdziel- 11 | 40U6-13 Przewtd gumowy (zawdér elektromagne -
TU/38-0056016-72 | cza) di. 730 mm 1 TU/38-005.6016-72 | tyczny-silnik) di. 1900 mm 1
Pipe rubber three-way pipe connection to Pipe rubber angine-electromagnetic valve
transfer box housing 730 mm Long 1900mm Long
3 | 40UB-13 Przewdd gumowy (tréjnik-srodkowy most) 12 | 444 64.030 Koricowka przewodu gigtkiego 1
TU/38-005.6016-72 | dt. 710 mm 1 Adapter flexible pipa
Pipe rubber three-way pipe connection to
middle axle housing 710mm Long 13 | Aldc Opaska zaciskowa 12112 (14 |10
M-743905 Clamping band
4 | 40U6-13 Przewdd gumawy (réjnik-tylny most) di. 850mm 1 1|1
TU/38-005.6016-72 | Pipe rubber three-way pipe connection to 14 | 05.1.M Koricbwka przewodu elastycznego 3|33
rear axle housing 850 mm BN-76/3611-07 Adapter, flexible pipe
— | PA11P8x1-08 Przewad elastyczny (trdjnik-tylny maost) 15 | 02.7.01 tgcznik trojdrozny 2|22
ZN/MPCh/P-694 dl. 1860 1 BN-76/3611-07 Connection, tree-way pipe
Flexible pipe three-way pipe connection 1o
rear axle housing 1860 mm 16 | 11.1.01.AL Uszczelka aluminiowa 51565
BN-76/3611-07 Aliminium gasket
5 | PA11PBx1-08 Przewdd elastyczny (tréjnik-wciggarka)
ZN/MPCh/P-694 dt. 1360 1 1 17 | 01.2.01 tacznik prosty 1111
Flexible pipe 1350 mm length (three-way) pipe wincL BN-76/3611-07 Connection, pipe straight
6 | PA11P8x1-08 Przewod elastyczny (mojnik-trdjnik) di. 600mm 1 111 18 110.1.01 Pierscier zaciskajgcy 1 1
ZN/MPCh/P-694 Flexible pipe 600mm length (three-way) pipe BMN-76/3611-07 Circlip
three-way pipe
19 | 07.1.01 Nakre: ~ lgcznika 1 1
7 | PATIPBx1-08 Przewdd elastyczny (trdjnik-trajnik) di. 1650mm 1 BMN/3611-01 Fastener nut
ZN/MPCh/P-694 Flexible pipe 1650mm length (three-way)
pipe three-way pipe 20 | 559.64.008 Tulejka 8|4|6)|8
Bush
8 | PA11P8x1-08 Przewdd elastyczny (trGjnik-tréjnik) di. 1150mm 1
ZN/MPCh/P-694 Flexible pipe 1180 mm length (three-way) 21 | MExB0O-5.BB Sruba 414 1(4|4
pipe three-way pipe M-B2101 Bolt
9 | 40UB-13 Przewdd gumowy (trbjnik-silnik) di. 1030mm 1 22 | MExb5-5.8BB Sruba 4 214|4
TU/38-005.6016-72 | Pipe rubber three-way 1030mm Long M-B82101 Bolt

& - Uwagi - No Footnote

[ - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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UKLAD DOSZCZELNIANIA MECHANIZMOW 266
MAIN UNITS PRESSURISING SYSTEM 29.2 2/2
I Szt. - Quantity L 2 Szt.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czedci 7‘0 -y - oz Nr czedci Nazwa czedci ' "‘::J |
No Part number Description T R P No.| Part number Description o4 : - ——
all]AalB|C|D AlUla|B|C|D
23 | 64 Podkladka okragla 41244
M-82005 Round washer
24 | M6-5-B Nakretka 8(6|8|8
M-82144 Nut
25 | 61 Podkiadka sprezysta 8|6|8|8
M-82005 Spring-washer
26 | 93x24 Pierscien uszczelniajgcy T131
M-B6961 Packing ring
27 | 45564022 Pieréciert oporowy 111]1%
Ring, thrust
28 | M12x1.56 MNakretka 11111
Nut
29 1 01.1.04 Zlgcze proste 113113
BN-76/3611-07 Plain connector
— | J-8/6/6 Zlgcze wrojdrozne 1111
Three-way connector
— |J-8/6/81 Zigcze wojdroine 31123
Three-way connector

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

2 Odmiany - Modyfications
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30.1. RAMA
CHASSIS FRAME

s L ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
ARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
3| 8| S| E|8|8|8|8|E|E|B

A X X | X

B X

C X

D | x

E X

F X

G X

H X

I X
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0606.1032

RAMA 266
CHASSIS FRAME 301 | 1/3
\ Szt. - Quantity Szt.-Quanti
L‘n:. Nr czedci Nazwa czebci o < 2 iPu: Nr czgéci Nazwa czeéci o +———M———» |
No | Part number Description No.| Part number Description A : :
A|O|JA|B|C E|F J AJO|A|B|CIDIEIFIG|H|I
1 |444.11.207 |Zderzak przedni 11111 1
Frent bumper — | 44411.530 | Rama nitowana 1
Riveted chassis frame
— |558.11.2656 |Zderzak przedni 1
Front bumper — | 558.11.254 | Rama nitowana 1
Riveted chassis frame
2 |411.11.038 |Sruba 4
Bolt — 1453.11.208 | Rama nitowana 1
Rivetad chassis frame
3 |[M12-5-B Makretka 4
M-B2144 MNut —- | Bb8.11.247 | Rama nitowana 1
Riveted chassis frame
4 12,2 Podkladka sprezysta 10 (1010 10110
M-82008 Spring washer : — | 558.11.259 | Rama nitowana 1
Riveted chassis frame
5 |13 Podkladka 8|8|8B 88
M-B2005 Washer — 1444115632 | Rama nitowana 1
' Riveted chassis frame
6 |44411.249 |Zaswzal zderzaka 2
Brace, bumper 16 |M14x1,5x30- | Sruba 18 118|18(12122|18 (161618
-8.8-8 Bolt
7 |51-2806011 |Hak pociggowy przedni lewy 1 M-82105
Towing Hook, Front L.H. side
17 |M14x1,5x45- | Sruba 4848|4828 54 |44 |26 |26 48
B |M1621 5-8-B| Nakretka 6 -B.8-B Bolt
M-82144 Nut M-82105
9 116,3 Podkladka sprezysta 6 18 | 444.11.275 | Poprzeczka przednia 1
M-82008 Spring washer Crassmember, front
10 |51-2806010 |Hak pociggowy przedni prawy 1 19 4.2 Podkiadka sprezysta 68 |68 |68 |40 [76 64 |40 |40 |68
Towing hook, Frant R.H. side M-82008 Spring washer
11 [44411.123 | Tulejka wzmacniajgca 2 20 IM14x1,5-8-B | Nakretka 50|50 (50|22 158 50 (22 122 150
Reinforcing sleeve M-B2144 MNut |
12 (44411136 | Sruba 2 b1 |M14x1,5x45-2 |Sruba | | B ls
Bolt 8.8-B Bolt 1
M-82106
13 |411.11.145 } Przedni wspornik kabiny 2
Frant bracket driverAs cab D2 1558.11.047 |Sruba Z |2
Bolt
14 |M16x1,5x65- | Sruks 4
.88-B Balt D3 |15 Podkladka 18 18
M-82105 -82006 Washer
15 |444.11.299 |Rama nitowana 1 1 74 [3.2x28 Zawleczka B 8
Riveted chassis frame M-82001 Split pin
& - Uwagi - No Footnote [l - Wszystkie - All © - Odmiany - Modyfications




0606.1032

RAMA 268
CHASSIS FRAME 301 | 2/3
I ) Szt. - Quuntity : ; Szt.-Quantity
oz Nr czeéei Nazwa creéci N R =T oz| Nr czedci Nezwa czeéci T ye==E
No | Part number Description e o, | Part number Description
olalglciplelFle|u |1 |y DhBlcbPbEFEBHND
25 | BM14x1,6-8-B| Nakretka koronowa 18|18 37 [M10x1,25-5-B |Nakretka 8
M-B2148 Nut, castellated M-82144 Nut
I
26 | 558.11.204 | Wspornik gniazdowy | 2|2 38 B4411.074 |Tulejka prowadzgca haka 1 L O O A
Seat bracket | Towing hook pilot sleeve
27 | 558.11.205 | Wspornik gniazdowy prawy ! 1)1 39 |¥53.11.206 |Wspornik swiatel tylnych - prawy 1
Seat bracket |l Bracket, tail lamp R.H. side
28 |558.11.206 | Wspornik gniazdowy prawy Il 11 40 [M12x1,25x30- |Sruba 20
R.H. seat bracket 111 -88.-B Boh
' IM-821056
29 | 558.11.207 | Wspornik gniazdowy |V 212
Seat bracket IV 41 44411525 |Poprzeczka tylna 1 1 |1
Rear crossmember
30 | 558.11.208 | Wspornik gniazdawy lewy |l 11
L.H. seat bracket Il - — 0600.1021 Poprzeczka tylna 1 1
Rear crossmember
31 |558.11.209 | Wspornik gniazdowy lewy i1 111
L.H. seat bracket Il — |b58.11.284 |Poprzeczka tylna 1 111
Rear crossmember
32 | M14x1,5x36 | Sruba 3|3
-Z-8.B-B Balt — HM53.11.209 |Poprzeczka 1ylna 1
M-B2105 Rear crossember
33 | M14x1,5x40 | Sruba 5|56 42 IM12x1,25-5-B |Nakretka 20
-Z2-8.8-B Bolt M-82144 Nut
M-82105
43 [M14x1,5x30- |Sruba 414 |4|4 4 4
34 | M10x1,25x30 | Sruba 100 8/ 101010{10( 101 B -5.8-B Bolt
-8.8-B Bolt IM-B2105
35 |444.11.228 | Wspornik swiatel tylnych - prawy 1 111 44 44411.280 |Zderzak tylny 2 2
Bracket, tail lamp R.H. side Bumper, rear
— | 06001027 Wspornik $wiatel tylnych - prawy 1 1 — B4411.216  |Zderzak tylny 2 212121222
Bracket, tail lamp R.H. side Bumper, rear
— .553111.255 Wspornik swiatel tylnych - prawy 1 45 |M14x1,5-5-B |Nakretka 12112021212 (8 |B |8 N2
Bracket, tail lamp R.H. side M-B2144 Nut
— |558.11.235 | Wspornik swiatel tylnych - prawy 111 46 B¥53.11.205 |Wspornik Swiatel tylnych - lewy 1
Bracket, 1ail lamp R.H. side Rear lights bracket -L.H. side
36| 10.2 Podkladka sprezysta 10, 8| 1010100101010 8 47 44411.224 |Wspornik $wiatel tylnych - lewy 1 T 1% 13
M-82008 Spring washer Rear lights bracket - L.H. side

A - Uwagi - No Footnote

[J - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications

R ————
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RAMA 266
CHASSIS FRAME 301 3/3
F Nr czedci ' N obci Szt. - Quantity F S = j Szt.-Quantity
02 r czedei arwa czedci B | oz azwa czgéci E =
No | Part number Description 0 P —— > No.| Part number Description e N
C|A|IBIC|D|E|F|G|H]|I |J COIA|B|C|D|E|F |[G|H|I
— |558.11.234 |Wspornik Swiatet tylnych - lewy 1|1 59 | 444.11.297 | Wspornik zawieszenia skrzyni 21212 21212
Rear lights bracket - L. H. side Loading case suspension bracket
— |0600.1026 |Wspornik swiatel tylnych - lewy 1 1 60] 15 Podkladka 161 1& 1210 16 16 10{ 10} 16
Rear lights bracket - L.H. side M-82005 Washer
48 |M12x1,25x35 |Sruba 6 6 6|6 61 | M14x1,5x25 | Sruba 2
-8.6-B Baolt -8.8-A Bolt
M-B82105 M-82105
— IM12x1,25x30 |Sruba 6 62 | 444.11.046 | Tylny wspornik zawieszenia kabiny 2
-BB-B Bolt Bracket, driverAs cab rear
M-82105
63 | 10x34 Nit 8
49144411.258 |Wspornik ciegla 2(2|2 212 M-B82952 Rivet
Bracket, coupling bar
64 |14 x40 Nit 8
50 |M12x1,25-8-B | Nakretka 18(18|18{12|18(18/12 (122 M-82952 Rivet
M-B2144 Nut
65 | 444.11.004 | Tylny wspornik resoru przedniego 2
51 1444.11.211 Wspomik zderzaka podwieszenia mostu 4 Bracket, front road spring rear
Bracket, axle suspension buffor
. 66 |14x36 Nit 12
52 |10x26 Nit 18 M-82952 Rivet
M-82952 Rivet
67 | 444.11.134 | Przedni wspornik resoru przedniega 2
53|444.11.285 |Wspornik skrzyni ladunkowej 6|6 |6 6|6 2 Bracket, front road spring front
Bracket, loading case
68 | 444.11.274 | Wspornik kierownicy z tulejg 1
54 |10x32 Nit 14 Steering wheel bracket with sleeve
M-B2952 Rivet
69 | M14x1,5x50 | Sruba 2
55 |M12x1,25x06- | Nakretka 12 -88-B Bolt
-B M-82153 |Nut M-82105
56 |444.11.191 |Podkiadka usztywniajgca 2 70 | M18x1,5x40 | Sruba 1
Bracing plate -P-10.9B Bolt
M-82105
571443.11.010 |Wspornik drgzka reakcyjnego
wewnetrzny 2 71 |0600.1124 | Wspornik linki 1
Bracket, torsion bar inner Steel line bracket
58 |M12x1,25x160 | Sruba 12 72 | 0600.1126 | Wspornik spawany 1
-88-B Bolt ’ Welded bracket
M-82101
A - Uwagi - No Footnote O - Wszystkie - All © - Odmiany - Modyfications
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30.2. HAK POCIAGOWY AUTOMATYCZNY
AUTOMATIC TOWING HITCH

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
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HAK POCIAGOWY AUTOMATYCZNY 266
AUTOMATIC TOWING HITCH 30.2 | 11
L, Nr czedci N o Szt. - Quantity L Nr czeéci i - ~ Szt.-Quantity

oz. r czefci azwa czedci oz r czesci azwa Cz@ SRS ET T
No Part number Description 2 . No.| Part number Description /_’/9:" =
AlUlAlB|C|D] |- AlOlA|B|C|D
1] 411.12.003 Pokrywa 1 17 | 411.32.216 Diwignia automatu 1
Caver Lever
2 | 6:3x50 Zawdecsia 1 18 |1 411.12.029 Prowadzenie dolne sprezyny dzwigni 2
h.i-&iﬂ[‘ﬂ Pin Lower seat lever spring
19 | 411.12.030 Sprezyna dzwigni 2
3 | 411.12.075 Nakretka trzpienia 1 Lgp*v:f"wing an
Arbot nut
20 | 411.12.215 Pokrywa oubudowy 1
4 | M14x60-8.8-B Sruba 4 Housing cover
M-
82241 Wolt 21 | 411.12.041 Pokrywa obudowy zabezpieczenia 1
5141112074 Obudowa 1 Housing cover safety device
Housing 22 | 411.12.040 Sprezyna zabezpieczajgca 1
p -
6 | 411.12.002 Pierscieri 2 Selsty spring
Ring 23 | 411.12.061 Sworzer zabezpieczajgcy 1
Locking pin
7 | 411.12.006 Element amortyzujgcy 1
Shock absorber 24 mﬁ;;rag,ﬂ-ﬂ g:.:tha 3
B | 411.12.004 Tuleja oporowa 1 25 | 6.1 Podkladka sprezysta 3
Seat M-82008 Spring washer
9 ]142 Podkladka sprezysta 4 26 | S1B1/8B Smarowniczka 3
M-82008 Spring washer M-86002 Rease nipple
10 | M14-8-B Nakrgtka 4 27 | 130c Podkiadka 1
M-82144 Nut M-B2006 Washer
11 | 411.12.007 Trzpier zaczepu 1 28 | 3.2x18 Zawleczka 1
Catch plug M-82001 Cotter pin
12 1 41112012 Rygiel zatrzasku 4 29 | 8x50 Zawleczka 1
Snap bolt M-82001 Cotter pin
13 | 4119201 Sworzer 1 30 | 411.12.016 Podkfadka 1
Pin Washer
14 | 411.12.037 Raczka déwigni automatu 1 31 |411.12.015 Sprezyna zatrzasku zaczepu 1
Lever handle Hitch lock spring
15 | 4119221 Zaczep ucha pociggowego 1 32 | 411.12.013 Sprezyna zatrzasku trzpienia 1
Towing hitch dag Plug lock spring
16 | 411.12.212 Sworzeri zaczepu z kotkiem 1 — 41112201 Hak pociggowy kompletny (Nr 1 5 32) 1
Hitch pin witch dowel Towing hitch, complete (No 1 5 32)

4 - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications
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30.3. SPRZEG HOLOWNICZY
TOWING COUPLING, ASSEMBLY

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI! 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
s| ol o olc|a|lofle|leflw
3| 8|8[8|5|& 8|8/ 8|88
A X X X X
B X |x Ix | x| x
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SPRZEG HOLOWNICZY
TOWING COUPLING. ASSEMBLY

266

30.3

1/1

E Szt. - Quantity L . ] Szt.-Quantity
ozZ. Nr czeéci Nazwa czeéci 76—; __'_"; 0z| Nr czedci Nazwa czesci _//G ‘ maEosc lr
No Part numbar Description - ; No.] Part number Description -
AfOlA|BIC|D AOIA|B|C|D
1| 411.12.003 Pokrywa 1 15 | 51-2805020 Sworzen zapadki 1
Cover Latch pin
2 | 63x50 Zawleczka 1 16 | 51-2805019 Sprezyna pieska zapadki 1
M-82001 Split pin Latch lock spring
3 | 411.12.008 Nakretka trzpienia 1 17 | 444.12.024 Trzpieri sprzegu holowniczego 1
Arbot nut Towing coupler pin
4 | 411.12.001 Obudowa 1 18 | 405.12.010 Sworzen zapadki 1
Housing Latch pin
5| M14-8-B Nakretka 4 19 | 5x32 Zawleczka 1
M-82144 Nut M-82001 Split pin
6| 142 Podkladka sprezysta 24| 4 20 | 405.12.214 taficuch zawleczki zapadki 1
M-82008 Spring washer Chain with split pins
7 | 411.12.002 Pierscieri 2 21 | M14x1,5x45-88-B| Sruba 3
Ring M-82242 Bolt
8 | 411.12.005 Element amortyzujacy 1 22 | M14x1,5-8-B Nakretka 10
Shock absorber M-82144 Nut
9 | 44412027 Tuleja oporowa 1 23 | 44412214 Wspornik wewngtrzny 1
Seat Bracket, inner
10 | M14x60-8.8-B Sruba 4 24 | 44412.213 Wspornik zewnetrzny 1
M-82241 Bolt Bracket, outer
11 | 51-2805016 Zapadka 1 25 | M14x1,5x35-88-B| Sruba 12
Detent pow! M-82242 Bolt
12 | 51-2805017 Piesek zapadki 1 — | 44412.210 Sprzeg holowniczy 1
Lock, hook Towing coupling, assembly
13182 Podkladka sprezysta 1 — 44412212 Sprzeg holowniczy 1
M-82008 Spring washer Towing coupling, assembly
14 | MBx1x30-5.8-B Sruba 1 — |'44412.215 - Drag holowniczy kompl. ski. poz. 11-20 1
M-82242 Bolt Towbar, assembly set items 11-20

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

O -Odmiany - Modyfications
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RESORY PRZEDNIE | AMORTYZATORY 266
FRONT LEAF SPRINGS SHOCK ABSORBERS 311 | 1/2
an - c I Szt. - Quantity L - Szt.-Quantity
{ Nrczesci Nazwa czesci T S Ty oz| Nr czgéci Nazwa czesci 10 = = ===z
No | Part numbear Description - — No.| Part number Description e o e T
A|U|A|B|C|(D|E|F|G|H]|I |J ] C|IDIE|F |G|H]|I|J
1 |408.14.014 |Sruba £ciggajgca 2 17 | 44414157 | Pi6ro pigte 2
Clamping bolt Leaf 5th spring
2 |1411.14.038 |Tulejka wspornika 2 18 | 44414156 | Piéro czwarte 2
Bracket bush Leaf 4 th spring
3 |444.14 257 |Wspornik dolny amortyzatora 2 19 | 44414155 | Pidro trzecie 2
Bracket, shock-abscrober lower Leaf 3rd spring
4 144414164 | Pidro dwunaste 2 20 | 444 14154 Pidgro drugie 2
Leaf, 12 th spring Leaf 2 nd spring
5 144414163 | Pidro jedenaste 2 21 144414272 | Pioro gldwne z tulejkami 2
Leaf, 11 th spring Main leat with bushes
6 |444.14166 |Skuwka resoru 4 22 | M12x125-B-8B | Makretka 4
Clip. spring Large M-82144 Nut
7 |444.14.162 |Pidro dziesigte 2 23 | M16x15-8-B| Nakretka 10
Leaf, 10 th spring M-82144 Nut
8 44414161 Pidro dziewigte 2 24 | M16x15-8-A] Nakretka 8
Leaf, 9 th spring M-82155 Nut
9 44414160 |Pidro dsme 2 25144414147 | Podkladka 4
Leaf, B th spring Washer
10 |444.14159 | Piéro sibdme 2 26 | 441.14.017 | Strzemieg resoru 4
Leaf, 7 th spring Spring U-bolt
11 |MBx1x105-58-B | Sruba 8 27 | M8x25-8.8-H Sruba 8
M-82101 Boh M-82105 Bolt
12 |8 x 22 Nit 8 — | M8x16-5.8-H Sruba - 8
M-82952 Rivet M-82105 Bolt
13 |444.14165 |Skuwka resoru 4 28]8.2 Podkladka sprezysta 20
Clip, spring large M-82008 Spring washer
14 |1411.14.008 |Tulejka odleglosciowa a 29 1436.14.220 | Zderzak gumowy 2
Bush, spacing Rubber bumper
15 |ME8x1-5-B Nakretka 8 30 1441.14.003 | Siodto strzemion 2
M-82144 Nut N Yoke, U-bolt
16 |444.14.158 |Pidro szdste 2 31 | M12x1,25x55 | Sruba 2
Leaf, 6 th spring -Z-58-B Balt
M-82241

A - Uwagi - No Footnote

L] - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




RESORY PRZEDNIE | AMORTYZATORY 266

FRONT LEAF SPRINGS AND SHOCK ABSORBERS 311 | 2/2

0606 1032

L Szt. - Quantity ) Szt.-Quantity
oz] Nrczesci Nezwa czedci /.O < AL > Poz| Nr czegsci Nazwa czesci 75_";__ - _+
No | Part number Description - i1 INo.] Part number Description - - R i
AIC|A|B|C|D|E|FIGIH|I [J A|IO|/A|B|CDIEJF|GIH|I|J
32 N3 Podkladka 2 45 | 8.4 Podkladka 6
M-82007 Washer M-82005 Washer
33 |10.2 Podkladka sprezysta 46 | M16x1.5-04-B| Nakretka 4
M-82008 Spring-washer M-82153 Nut
34 |M10x1,25-8-B | Nakretka 47 1411.14.213 | Wspornik kompletny 2
M-82144 Nut Bracket, shock - absorber upper
35 |[M8-8-B MNakretka 48 | 289.1.35.00 | Amortyzator ,Armstrong” 2
M-82144 MNut Shock - absorber, ,Armstrong”
36 |400.11.054 |Zderzak gumowy 49 1411.14.086 | Kolnierz zewnetrzny 4
Buffer, rubber Flange, cuter
37 |444.14.270 |Wspornik zderzaka 5017 Podktadka 4
Bracket, rebound butfer M-82030 Washer
38 |AM12x1,25-5-B Nakretka koronowa 51 | BM16x1,5-06-B] Nakretka koronowa [
M-82148 MNut, castellated M-82159 MNut, castellated
39 |3,2x28 Zawleczka h2 |4 x 32 Zawleczka 6
M-82001 Split-pin M-82001 Split - pin
40 |411.14.203 |Wieszak resoru 53| M12x38-8.8-B| Sruba a
Shockle, spring M-B2242 Bolt
41 |[M10x1,25x55 |Sruba 541411.14.231 Sworzen dolny amortyzatora 2
-B8-B Bolt Pin, shock, absorber lower
M-82241
55|411.14.089 | Podkladka 2
42 |436.14.009 |Tulejka wieszaka Washer
Bush, shackle »
[ bo|M12-5-B Makretka B
43 |444.14.118 | Sworzer wieszaka l M-B2144 MNut
Pin, spring shackle | l
657|518 1/8B Smarowniczka 4
44 1400.31.058 |Kolek klinowy osi przedniej M-B6002 Nipple, grease
Front axle wedge peg
581411.14.026 | Swaorzen resoru 4
— |400.31.059 | Kolek klinowy osi przedniej Pin, spring eye i
Front axle wedge peg
59]|436.14.008 | Tuleja resoru 4
— |400.31.060 |Kolek klinowy osi przedniej : Bush, spring eye
Front axle wedge peg
— 144414271 | Resor przedni kompletny 2
. 1400.31.061 |Kotek klinowy osi przedniej Front road, spring assy
Front axle wedge peg

0 -

Uwagi - No Footnote

1 - Wszystkie - All

> - Odmiany - Modyfications




0606 1032

31.3. RESORY TYLNE, OS RESOROW, DRAZKI REAKCYJNE
REAR SPRINGS, SPRING AXLE, CONTROL RODS



CE0L'9090

RESORY TYLNE, OS RESOROW, DRAZKI REAKCYJNE
REAR SPRINGS, SPRING AXLE, CONTROL RODS

31.3

266




0606.1032

RESORY TYLNE. OS5 RESOROW, DRAZKI REAKCYJNE 266
REAR SPRINGS, SPRING AXLE, CONTROL RODS 31.3 1/2
L h Szt. - Quantity L ) Szt.-Quantity
oz. Nr czeéci Nazwa cgzeéci /G _‘ T > 0z Nr czesci Nazwa czesci / S __:__;
No Part number Description T—TT No.| Part number Description 7T —T—T

AlUIAIBIC|D JlaB(Cc|D]|
1 | 408.14.041 Sruba $ciggajaca 2 17 | 444.14.266 Obsada z uszczelniaczami 2
Bolt, spring centre Holder, with seals
2 | 408.14.080 Strzemig resoru 4 18 | M8x1x105-56.6-B | Sruba 8
U-bolt, spring M-82101 Bolt
3 | 40B.14.113 Pierscier lozyska 4 19 | 411.14.008 Tuleja odleglosciowa B
Bearing ring Bush, spacing
4 | 444 52.025 Podkladka zabezpieczajgca nakretke 4 20 | 444.14.007 Skuwaka resoru 4
Lock-washer for nut Clip, small spring
5 | MB13 Podkladka zebata 2 21 | 8x 22 Nit 8
M-86482 Toothed washer M-82952 Rivet
6 | KM13 -6 Nakretka lozyskowa 4 22 |MB x1-5-B Nakretka B
M-86478 Bearing nut M-82144 Nut
7 | 408.14.110 Podkladka uszczelniajaca 2 23 | 44414.204 Respr tylny 2
Washer, sealing Spring, rear road, assy
8 | 408.14.109 Pokrywa piasty resoru 2 24 | M18x1.5-8-A Nakretka 8
Cover, spring hub M-82155 Nut
9|82 Podkladka sprezysta 18 25 | 444.14.042 kacznik strzemion 4
M-82008 Spring washer Yoke, U-bolt
10 | M8x20-5.6-B Sruba 12 26 | 44414043 Nakladka resoru 2
M-82242 Bolt Plate, spring cover
11 | 262542 - P8 Korek 2 27 | 44414006 Skuwka resoru 4
Plug Clip, large spring
12 | M18x1.5-8-B Nakretka 12 28 | 44414284 0% resoréw 1
M-82144 Nut Shaft spring pivot
13 ] 183 Podkladka sprezysta 4 29 | M16x1,5-04-B Nakrgtka 22
M-82008 Spring washer M-821563 Nut
14 | 44414 267 Piasta resoréw 2 30 | M16x1,5-8-B Nakretka 22
Spring hub M-82144 Nut
15 | M18x1,6x130-88-8 | Sruba 4 31 | M16x1,5x60-8.8-B| Sruba 4
M-B2241 Bolt M-82101 Bolt
16 | 408.14.112 Tuleja lozyska 4 32 | M16x1,5x55-109-B | Sruba 20
Bush, bearing M-82242 » Bolt

A - Uwagi - No Footnote

0 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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RESORY TYLNE, OS RESOROW, DRAZKI REAKCYJNE 266
REAR SPRINGS, SPRING AXLE, CONTROL RODS 31.3 2/2
L _ Szt. - Quantity L ] Szt.-Quantity

DZ. Nr czesci Nazwa czesci /D i - "_'; (+F3 Nr czesci Nazwa czesci ,/.D ‘ e h
No Part number Description “t—=—r—71—=7-17—| |No.| Part number Description e —
AlUIA|B|CID LAlUIA|B|C|D
343 | 4441413 Lacznik 36| 4 49 | 444.14.028 Piéro trzynaste 2
Connector Leaf 13 - th spring
34 | bx 36 Zawleczka 16 50 | 44414029 Pidro dwunaste 2
M-82001 Split pin Leaf, 12 th spring
35 | 40B.14.106 Sworzer 8 51 | 444.14.030 Piéro jedenaste 2
Pin Leaf, 11 th spring
36 | 444.14.206 Lina z kofncéwkami 4 52 | 444.14.031 Pidro dziesigte 2
Rape with sockets Leaf, 10 th springs
37 | 408.14.079 Drazek reakcyjny 6 53 | 44414032 Pitro dziewigte 2
Bar, uniform torsion Leat, 9 th spring
38 | 408.14.245 Swaorzen kulowy drazka reakecyjnego 12 54 | 44414.033 PiGro dsme 2
Pin torsion bar ball Leaf, 8 th spring
39 | 5x45 Zawleczka 12 55 | 44414034 Piéro siédme 2
M-82001 Split - pin Leat, 7 th spring
40 | AM24x2-8-B Makretka koronowa 12 56 | 444.14.036 Piéro szdste 2
M-82148 Nut castellatea Leaf, 6 th spring
41 | 40B.14.246 Drgzek reakcyjny ze swarzniami B 57 | 44414.036 Pioro pigte Z
Bar torsion with ball pins Leaf, 5 th spring
42 | M12x1,25-8-B Nakretka 4 58 | 444.14.037 Pi6ro czwarte 2
M-B2144 MNut Leaf, 4 th spring
43 | 44414022 Pidro dziewigtnaste 2 59 | 444 14.038 Pidro trzecie 2
Leat, 19 th spring Leat, 3 rd spring
44 | 44414023 Pi6ro osiemnaste 2 60 | 44414039 Piéro drugie 2
Leat, 18 th spring Leaf, 2 nd spring
45 | 444.14.024 Piéro siedemnaste 2 61 | 444.14.040 Piéro pierwsze 2
Leaf. 17 th spring Leaf, 1 st spring
46 | 444.14.025 Pi6ro szesnaste 2 62 | 444.14.192 Podkladka pod resor 2
Leat, 16 th spring Washer
47 | 444.14.026 | Pidro pietnaste 2
Leaf, 15 th spring
48 | 44414.027 Piéro czternaste 2
Leal, 14 th spring . t
f

& - Uwagi - No Footnote

L - Wszystkie All

C - Odmiany - Modyfications
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MECHANIZM KIEROWNICZY HYDRAULICZNY

265

HYDRAULIC STEERING MECHANISM 321 1/3
" N s N oo 3zt. - Quantity | L N i ” = Szt.-Quantity
oz.| . r czgsci azwa czesci S oz r czesci azwa czesci 5
No Part number Description /D = > No) Part number Description /@"‘ 9.2
AlUIA|B|C|D alldlalB|c|D
1 | 14.6-75.501.9 Obudowa . 1 27 | 146-03.151.0 MNakretka uszczelniajgca 1
Housing Sealing nut
2 | 14.6-03.805.0 tozysko igielkowe NK45/20 25FAINA45x55x20 2 28 | 14.6-03.977.0 lub, or | Pierscieni uszczelniajgcy 11x2 OR-0/130 2
Needle bearing 14,6-03.977.1 Seal ring
3 | 14.6-03.605.0 PierSciert osadczy sprezynujacy 29 | 14.6-03.965.1 lub, or | Pierscieri uszczelniajgcy 14x2 OR-0/130 |1
60W PN-76/M-85111 1 14.6-03.965.2 Seal ring |
Retaining ring
30 | 14.6-03.558.0 Korek z gwintem metrycznym 1 f
4 | 146-03.9350 Pierscieri uszczelniajgcy z warga 45x60x7 1 M12x1,5-58 PN-74/5-36055 | 2 -
V.shaped seal ring Plug with metric tread | ]
5 |146-75.136.0 Tabliczka znamicnowa 1 31 { 14.6-03.572.0 Podktadka uszczelniajgca 12-Cu 2 l
Rating plate Sealing washer ‘
6 | 14.6-03.480.0 Nitokolek @ 3x6 PN-78/M-82981 2 34 | 1486-03.963.0 Pierscient uszczelniajgcy 12x1.5 OR-0/130 | 2 ! i
Rivet Seal ring [ ] f
9 1 146-751301 Podkladka oporowa 1 35 | 14.6-03.965.0 Piersciert uszczelniajgcy 14x1.5 OR-0/130 Z .
Stop ring Seal ring | |
10 | 146-75.177.0 Piericiert uszczelniajgcy 45x62x8 1 36 | 14.6-75.354.0 Zawaor ogranicznika skretu | 2 ' ;
Seal ring Turn limiter valve | | j
20 | 146-75.551.9 Pokrywa obudowy 1 37 | 14.6-03.205.2 Podkladka 15 PN-78 (15PN-78/M-82006) | 2 i
Housing cover | Washer i |
{ :
21 | 14.6-03.800.0 tozysko igietkowe HK40/20 FAINA 40x47x20 1 It ’ 38 | 14.6-03,153.0 Nakretka zaworu (2] |
Nedle bearing E | Nut ! 1' "
| , 4'
22 1 14.6-03.583.0 lub, or | Pierscier uszczelniajgcy 112x3 OR-0/130 ] 1 | 40 | 14.6-75.301.9 Sruba lewa ! 11 '
14.6-03.983.1 Seal ring | = Left-handed bolt : '
23 | 14.6-75.130.0 Podkladka oporowa i1 | | 401] 14.6-03.562.9 Kolek rozpreiny 4x10 PN-52/M-B5023 1 :
Stop ring i i Spring pin
24 1 146-75.176.0 Piericieri uszczelniajgcy 40x56x8,5 1 41 | 14.6-75173.0 Pierscienn uszczelniajgcy 3
Seal ring | Seal ring
25 | 146-02126.0 Sruba M8x1x30-10.9 PN-74/M-82105 B8 41a] 14.6-03.981.0 Pierscieri uszczelniajgcy 57x1,5 OR-0/130 3
Bolt Seal ring
252| 14.6-02.127.0 Sruba MBx1x40-10.9 PN-74/M-82105 1 42 I'14.6-03.874.0 Zlozenie igielkowe dwurzedowe | :
Bolt do 878.0 Durkoop K 26x30x46,4 1
Tworow needie set Durkoop
26 | 14.6-75.131.0 Podkladka 8,7x17x1,5 1 y I
Washer

A - Uwagi - No Footnote

[I - Wszystkie - All

© - Odmiany - Modyfications
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MECHANIZM KIEROWNICZY HYDRAULICZNY 266
HYDRAULIC STEERING MECHANISM 321 2/3
Szt. - Quantity L f : Szt.-Quantity
Poz. Nr czedci Nazwa czesci // S e 0Z. Nr czedci Nazwa czesci /‘/ G-_-lj— R
No Part number Description T T oT<T=| |Nej Part numbar Description NG [Pty [ T, T
Aldla|B|C|D AlUla|B|C|D
43 | 14.6-75.359.0 Piericiert wewnetrzny tozyska kulkowego 1 B4 | 14.6-03.143.4 Makretka niska M 35x1,5 1
lub, or 353.1 Ball bearing autside ring Low nut i
44 | 14.6-75.356.0 Zawor kulkowy wyréwnawczy 1 67 | 14.6-03.265.4 Podkladka odginana 1
Campensating ball valve Tab washer
45 | 14.6-75.105.0 Diawik 2 100| 14.6-75.025.0 Tlak 1
Gland Piston !
45a| 14.6-75.103.0 Tuleja tloczka posredniego 2 102} 146-75.174.0 Pierscien uszczelniajgcy 1 |
Sleeve of intermadiate piston rad Seal ring
45h) 14.6-75.102.0 Tioczek posredni 2 104] 14.5-75.175.0 Pierscient zgarniajgcy 2
% Intermediate piston Scrape ring i
46 | 146-75.106.0 Wspornik mocujgcy 1 105] 14.6-75.144.0 Piersciert gwintowany 1
Clamping bracket Threaded ring
47 | 14.6-75.121.0 Blaszka zabezpieczajgca 1 106 14.6-75.017.0 Prowadnik kulek 2
Protecting plate Ball guide
48 | 14.6-02.073.0 Sruba M5x16-8.8-11 PN-74/M-82105 1 107} 14.6-03.720.0 Kulka od @ 7,991 co 0,002 do o 8,015 {+ 0.0005) 271
Balt doto 7440 Ball 07,991 0.0005 1, 45 0150.0005 g0 0,002mm
49 |1 14.6-03.885.0 Zloipniu kulkowe 1 111} 14.6-75.107.0 Kamieni ustalajgcy
Balling set Fixing block
50 | 14.6-75.123.0 Podkladka 5,3x 0,1 2- 112} 14.6-75.009.0 Nakretka lewa 1
Washer -6 Left-hand Tread nut
50.1] 14.6-75.213.1 Podkladka 5,3 x 0,5 3 130] 14.6-75.531.9 Obudowa rozdzielacza 1
Washer Distributar body
50.2] 14.6-03.200.0 Podkiadka 5,3 PN-78/M-82006 2 131] 14.6-03.931.0 Pierscien uszczelniajgcy z wargg 26x37x7/8 1
Washer V-shaped seal ring
60 | 14.6-75.031.0 Wat segmentowy 1 132] 14.6-75.186.0 Piericier zewnetrzny lozyska kulkowego 1
Segmented shaft Ball bearing autside ring
61 | 14.6-75.132.0 Podkladka $ruby regulacyjnej 1331 146-75.131 1 Podkladka 4
od 2,95 co 0,025 do 3,275 (-0,012) 1 Washer
Washer of adjusting screw
134} 146-02.916.0 Sruba ze ibem z gniazdem M8x1x100-10.9 2
62 | 14.6-75.147.0 Sruba regulacyjna 1 . Bolt
Adjusting screw
1341 146-02.914.0 Sruba ze tbem z gwintemn M12x1,5x120-10.9 4
63 | 14.6-03.681.1 PierScieri osadczy sprezynujgcy 1 Bol
Retaining ring

A - Uwagi - No Footnote L] - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications
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MECHANIZM KIEROWNICZY HYDRAULICZNY
HYDRAULIC STEERING MECHANISM

266

321

3/3

Szt. - Quantity

L T
Oz,

__Szt.-Quantity

oz. Nr czesci Mazwa czedci ) i Nr czesci Mazwa czedci
No Part number Description /G ., ST o No.l Part number Description r'/ 2 it ..
Ald|AlB D AOA|B|C|D
140 114.6-75.2531 Pokrywa paosrednia 1 156|14.6-03.966.0 Piersciert uszczelniajgcy 15x2 OR-0/13C 1
Intermediate cover Seal ring
141 |114.6-03.971.0 Pierscien uszczelniajgcy 75x3 OR-0/130 1 1567114.6-03.600.0 Pierdcien osadczy sprezynujgcy
Seal ring 18WPN-76/M-85111 1 | ]
_ el ,
142[146-03.962.2 | Pierscieft uszczelniajacy 11,5x1,6 OR-0/130 | |7 s | |
lub, or 9622 Seal ring ; 158|14.6-75.167.0 Sruba zamykajaca 1 {
; ; = Clasing bolt i
1431146-03.972.0 Pierdcien uszceeiniajgcy 80x3 OR-0/130 1
Seal ring 160|14.6-75.165.0 Oslona 1
Shield
144 [14.6.03.172.0 Pierécier uszczelniajacy 1 e
do, o 1723 Seal ring 168|114 .6-75.112.0 Odpowietrznik 1
; : £ Air-escape
1441114.6-03.880.0 Pierscien uszczelniajgey OR 42x15 1 |
Seal ring 169]14.6-75.164.0 Kapturek zamykajacy 1
i " . Clasing cup
146114.6-75.125.0 Pierécier plaski od b=2,91 co 0,01 mmdob=340| |1 A
Flat ring b=2,91 svery 0.01 mm to b=3.40 170114.6-756.065.0 Ramig kierownicze i1 i i
teeri i
147 |14.6-03.871.0 Zlozenie igielkowe wzdluzne PG | t
45x65x3 AXK 4565 FA INA 1 — |14.6-75.200.0 Pakiet uszczelniajacy i1
Needle set, Longitudinal Sealing pack |
148 14.6-03.982.0 Piericiert uszczeiniajgcy OR 69x1,5 1 — 114.6-75801.0 Przekladnia kisrownicza z8 wepomaganiam
Seal ring kompl. Skiad poz: 1 5170 i
: e
149114 86-75171.0 Pierscien uszczeiniajgcy 1 P et ghat iy of Wads 1. 5170
lubor 1711 Seal ring — |114.6-75.601.0 Obudowa kompietna Skiad poz.. 1586, 9, 10 1 J
Housi I i ;1568 {
151§14.6-75.355.0 Korpus zawaru kompl. 1 ousing, complete of items: 158, 9, 10 | I
Valve body - |146-75.331.0 Wat spgrentyczay kompl. Sklad psz 80564, §7 |. 1 |
5 i haft, 1 i ! " |
162114675 157 0 T 1 Segmentes shaft, complete of items. 60584 87 |
Valva spring — |14.6-75.401.9 Srubs lewas kompletna. Sklad poz.: 40880,2
& b iy 106, 107, 112 1
153114.6-03.960.0 Plerécrse."l uszczelniajgcy 3,7x1,78 OR-0/130 1 Lefi-hand thread bolt complete af itams: ]
Seal ring ¢0550, 2, 106, 107, 112
154114.6-75.124.0 Podkiadka dystansowa 0,1 1 — |14.6-75.309.9 Tiok kompleiny Skiad poz. 100, 102, 104
Distance washer 105, 111 1
1541]14.6-75.124.1 Podkiadka dystansowa 0,15 1- Pistan, complette of itams: 100, 102, 104, |‘
Distance washer -d 105,11
1542114.6-75.124.2 Podkiadka stansowa 0.3 1 -— 146-75.5631.0 Qbudawe rozdrieleczs Il:-mpl Skiad poz.
oo eyl 1305134, 1405144, 1, 1465149, 1515158,
180, 168, 169 1
1543§1146-75.124 3 Podkiadka dystansowa 0,4 1 Distributor body, complete compased
Distance washer of items: 1306134, 1405144, 1, 1465149
1515168, 180, 188, 169.
165114.6-75.108.0 Prowadnik zaworu 0,4 1 LA, 109, 1
Valve guide

b - Liwagi - No Footnote

Ll - Wszystkie - All
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32.3. WAL KIEROWNICZY Z KOLEM
SHAFT WITH STEERING WHEEL
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WAL KIEROWNICZY Z KOLEM 266
SHAFT WITH STEERING WHEEL az3 1/
i Szt. - Quantity L ) i Szt.-uuantity
Poz. Nr czeéci Nazwa czesci /_G _"_____jj:; 0z, Nr czedci Nazwa czesci / G " S >
No Part number Description —1= --| |No., Part number Description S e =
AlJlalB|C|D Aldla|B|C|D
1§ 444 34235 Opaska zaciskowa 1 165 | 14.6-40.114.0 Podkladka zabezpieczajgca 1
Band clip Lock - washer
2 | 411.32.014 Klosz gumowy 1 16 | 14.6 - 40.113.0 Podkladka nakretki 1
Rubber guard Washer
3 | #11.32.218 Opaska zaciskowa 1 17 | 4.1 Podkladka 3|
Band clip M-82008 Washer : |
4 § 417132013 Pierscien 1 18 | M4x16-5.8-B Wkret 3 l
Ring M-B82227 Screw
| |
| 5 1 14.6-02.035.2 Sruba MB8x45-10.9-A M-82101 2 19 | 400.32.014 Wopust kola kierowniczego 11|
; Boit Steering wheel key i
. 6 | 14.6-40.021.0 Zigcze 2 20 | 14.6-40.081.1 Wal gérny 11|
| Jeint Upper shaft
o
E. 7 | 146-03.124.2 Nakrgtka samozabezpieczajgca r — | 14.6-40.704.0 Wal poéredni kompletny 1
§ 8-8 Fiat 10125-1/61044 /21 2 Intermediate shaft, complete
Self - locking nut
1- — | 14.6-40.804.0 Wal kierowniczy kampletny 1 |
8 | 14.6-40.068.0 Walek posredni 1 Steering shaft, complete !
Zwischenwelle
— | 14.6-40.626.0 Przegub kompletny 2}
9 | 146-40.0220 Krzyzak 2| Articulated joint complete
Cross
10 | 14.6-40.121.0 Uszczelka krzyzaka 8 i
Cross seal
11 | 146-03.811.0 tozyske ini.lfkd'WI CN 1210 kat. Nadella 8
Neadie bearing CN 1210, Nadell categ
12 | 44434215 Kolo kistewnicze 1
Steering whee!
13 | 44434027 Pekrywa piasty kela kisrewniczege 1
Steering whaeal hub cover
14 } 146-03.078.7 Nakrgika M18-6-B8 M™M-82153 1
Mut
]

4 - Uwagi - No Footnote
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32.4. UKLAD WSPOMAGANIA KIEROWNICY
STEERING ASSISTING ARRANGEMENT
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0806.1032

UKLAD WSPOMAGANIA KIEROWNICY 266
STEERING ASSISTING ARRANGEMENT 324 1/2
L ] Szt. - Quantity L ) _ Szt.-Quarntity

0z Nr czesdci Nazwa czeéci R 0z Nr czeéci Nazwa czesci o< -
No Part number Description No.| Part number Description
AldlA|B|C|D UIA|B|C|D
1 | 0601.5064 Zbiornik oleju kompl. 1 14 | WO30 - 20 Whkiad filtrujgcy 1
Oil container, assy Filter element
2 | M8x45-5.8-B Sruba 1 15 | 444.39.045 Przewod przelewowy 1
M-82106 Bolt Flow pipe
31|82 Podkladka 4 16 | M8x25-5.8-B Sruba 3
M-82008 Washer M-82105 Balt
4 | MB-5-B MNakretka 4 17 | 444395057 Obejma 2
M-82144 Mut Connection clip
5 | 0000.0265 Uchwyt filtru olejowego bocznikowego 2 18 | 84 Podkladka 1
Qil filter holder M-B2005 Washer
6 | M6x18-5.8-B Sruba 5 19 | 444.39.032 Obejma 1
M-82105 Bolt Connection clip
7161 Podkladka sprezysta 5 20 | 455.39.003 Cbejma 1
M-B2008 Spring-washer Connection clip
8 | 444.39.046 Obejma dwustronna 1 21 | B 290c¢c Opaska zaciskowa 1
Twao-sided clip M-74305 Band, clip
9116-20 Pierscieri zacinajgcy 4 22 | 44439237 Przewtd wysokiego cisnienia kierownica-pompa 1
M-73137 Clamping ring High pressure pipe
10 | 16-20 Nakretka 4 — | 444.39.035 Przewdd 1
M-73139 Nut Pipe
11 | 441.39.010 Koricdwka przylgezki 2 23 116-10 Nakretka 2
Adapter end M-73139 MNut
12 | 444.39.042 Waz gumowy 2 24 | 16-10 Pierscieri zacinajgcy 2
Rubber hose M-73137 Clamping ring
13 | A32c lub, or A35c| Opaska 6 25 1133x24 Pierscieri uszczelniajgcy 1
M-74905 Clip M-86961 Sealing ring
— |0601.1781 Opaska 1 26 | 444.39.037 Koficdwka redukcyjna 1
Clip Reducing end

& - Uwagi - No Footnote

[0 - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications
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UKELAD WSPOMAGANIA KIEROWNICY 266
STEERING ASSISTING ARRANGEMENT 32.4 2/2
: Szt. - Quantity | : Szt.-Quantit
Loz. Nr czeici Nazwa czesci o < > Luz. Nr czeéci Nazwa czesci / oo Y.
No Part number Description - -] |No.| Part number Description = — ———
AlOA|B|C|D AlJlA|B|C|D
27 | 441.39.004 Korpus przylaczki 2
Adapter body
2B 1173 x24 Pierscient uszczelniajgcy 4
M-86961 Sealing ring
29 | 441.39.006 Sruba przylaczki katowej 2
§ Angle adapter ring
30 123.2x3 Piericieri uszczelniajgcy 1
M-86961 Sealing ring
31 | 444.39.038 Koricowka redukcyjna 1
Reducing end
32 | 441.39.003 Korpus przylaczki kgtowej 2
Adapter body
33 1262x3 Pierscieri uszczelniajgcy 4
M-B6961 Sealing ring
34 | 441.39.005 Sruba przylaczki katowej 2
Angle adapter ring
35 | 441.39.032 Kréciec 1
Adapter
36 | 444.39.055 Waz gumowy ssacy 1
Rubber hose
37 | 444.39.044 Przew6d ssgcy 1
Suction line
38 | 444.39.061 Wspornik zbiornika oleju 1
Bracket
L]

4 - Uwagi - No Fotnote
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32.5. DRAZKI KIEROWNICZE
STEERING RODS
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DRAZKI KIEROWNICZE 268
STEERING RODS 325 mn
Szt. - Quantity L . 3 Szt.-Quantity
Poz. Nr czeédci Nazwa czeéci / O - 02, Nr czesci Nazwa czesci ¥ O < -
No Part number Description e e B T No.| Part number Description =
AlUjA|B|C|D AlUIA|IBICID
1 | 444.29.208 Drazek kierowniczy poprzeczny spawany 1 17 | 444 29166 Miseczka dolna 4
Steering cross rod, welded Lower cup
2 | 44429149 Zacisk drgzka 4 18 | StM6x1/90° Smarawniczka 2
Clamp, drag link M-B6003 Grease nipple
3 | 444.29.005 Trzon przegubu lewego 2 19 | 444 .29.004 Trzon przegubu prawego 2
Articulated joint body, L.H. side Articulated joint body R.H. side
4 | 444.28.145 Rura drgzka podiuznego 1 20 | StME x 1 Smarowniczka 2
Tube of longitudinal rad M-B60O0O2 Grease nipple
5 I MID0-5-B Makretka 4 — | 444 29,268 Drazek kierowniczy poprzeczny kpl. 1
M-82144 Nut Transverse steering rod, complete
6|]102 Podkladka 4 — | 444 29269 Drgzek kierowniczy podiuzny kpl. 1
M-82008 Washer Longitucinal steering rod, complete
7 | M10x50-58-B Sruba 4 — | 44429271 Przegub kulowy drazka kierowniczego
M-82241 Bolt poprzecznego prawy 1
Ball joint, R.H. side track rod and front drag link
8 | 44429.713 Nakretka koronowa 4
Nut, castellated lub, or Koncowka drgzka 1
— | 035.220.356.000 Eyebolt, track rod
9 |4x40 Zawleczka 4 .
M-B2001 Split pin — | 44429272 Przegub kulowy drgzka kierowniczego [
poprzecznego lewy 1
10 | 444.29.143 Mieszek uszczelniajgcy 4 Ball joint, L H. side track rod and rear drag link
Sealing bellows
lub, or Koncowka drazka - lewa 1
11 | 444 .29.144 Piersciern mieszka uszczelniajgcego 4 — | 035.220.357.000 Eyebolt, track rod end L. H. side
Sealing bellows ring
— | 44428273 Przegub kulowy drazka kierowniczego
12 | 44429142 Sprezyna mieszka uszczelniajgcego 8 podiuznego - przedni 1
Sealing bellows spring Steering side rod ball joint, front
13 | 444.29.141 Sprezyna dociskowa 4 lub, or Koricowka drgzka 1
Compression spring 035.220.356.000 Eyebolt, track rod
14 | 444.29.140 Zakretka 4 — | 44429274 Przegub kulowy drazka kierowniczego
Threaded cup podluznego - tylny 1
Steering side rod ball joint, rear
16 | 444.29.165 Miseczka gorna q 1
Upper cup lub, or Koricowka drgzka - lewa 1
— | 035.220.357.000 Eyebolt, track rod end L.H. side
16 | 444.29.137 lub, or | Sworzen kulisty 4
035.011.001.001 Ball pin
& - Uwagi - No Footnote L1 - Wszystkie - All 3 - Odmiany - Modyfications
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36.1. KOLA JEZDNE
ROAD WHEELS

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
i VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
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KOLA JEZDNE

ROAD WHEELS 36.1 | 1/1
. Szt. - Quantity L : ) Szt.-Quaniity
Poz.|, Nr czesci Nazwa czesci e oz Nr czesci MNazwa czesci =
No Part number Deascription 2 No.] Part number Description Lin 2
AlO|A ; Jia|B|C|D
1| 28.04.12.742 Nakretka 5 96 — | A Whkladka zaworu dgtki
Nut C-94300-104 Core air valve
2 | 28.04.12.632 Pierscieri obrzezny 7
Ring, rim side
3 | 28.04.10.642 Pierscieny zabezpieczajgcy 7
Pratecting ring
4 | 0602.0419 Opona 12.00-20 PRU34 NYLON |
Tyre
— | 0602.0034 Opona 12.00-20 16 PRT45 NYLON | 7
Tyre
6 | 3630.00.45-Db Detka z zaworem na obrecz 9,0-20 7
Tube with valva 3,0-20
6 | GW4A-01/ap8 Korpus zaworu detki 2xg 20° x 40/75 7
2xg 20° x 40/75 inner tube valve casing
7 | GW4A-04 Uszczelka 7
Seal
8 | F20 QOchraniacz detki I 7
C-94300 ark. 090 | Tube protector
9 | 444 33.206 Cigzarek wywazajgcy 30
Weight, balance
10 | 28.04.12.732 Sruba $ciggajgca 96
Clamping screw
11 | 2B.04.11.000 Kolo 8.00 x 20 kompl. 7 !
Disc, 9.00 x 20 road wheel, assy
121 B Kapturek zaworu detki 7
C-94300 ark. 103 | Cap, air valve
13| B Wkladka zaworu detki 7 |
C-94300 ark. 104 | Core, air valve

& - Uwagi - No Footnote
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38.1. STEROWANIE HAMULCA | SPRZEGLA
BRAKE AND CLUTCH CONTROLS

ODMIANY
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STEROWANIE HAMULCA | SPRZEGLA 266
BRAKE AND CLUTCH CONTROLS 38.1 1/3
. Szt. - Quantity L ‘ Szt.-Quantity
e Nr czesci Nazwa czesci / o "__ T -... 0z, Nr czedci Nazwa czesci v e -P- =
No Part number Description Nt o No.j Part number Description o s g -y
AldlalBlC|D Aldla|BlCc|D
1 | 444.38.066 Ramie pedalu sprzegla 1 15 | 444 38.053 Diwignia pedatu hamulca 1 '
Clutch pedal arm Brake pedal lever
2 | M10-5 MNakretka 4 16 | 25 x 16 Zawleczka 4
M-82144 Nut M-82001 Split pin
3102 Podkiadka sprezysta 4 17 | 10x28/24-5.8 Sworzen 2
M-B2008 Spring washer M-83002 Pin
4 | M10x55-5.8-B Sruba 4 18 | 11 Podkladka 2
M-82241 Baolt M-82005 Washer
5 | M8x35-5.8-B $ruba 2 19 | 444.38.071 Koricéwka ciggla 1
M-82241 Bolt Tension member end
6 | M-B-5 Nakrgtka 2 20 | 444.38.073 Nakretka ciegla 1
M-82144 Nut Pull rod nut
7 | 411.38.204 Stopa pedalu 2 21 | 444.38.225 Cigglo hamulca noznego 1
Pedal foot Foot brake rod
B | 403.38.007 Plaszcz pedalu 2 22 | M12-5 MNakretka 1
Pedal jocket M-82144 Nut
9 | 444.38.070 Podkladka dystansowa 1 23 | 411.38.015 Podkladka dystansowa 1
Spacer washer Spacer washer
10 | 436.38.016 Tuleja tarnamidowa tréjsegmentowa mala 2 24 | 400.38.009 Podkiadka wyrdwnawcza 20
Three-segment plast sleeve small Campensation washer
11 | 444 38.068 Ramie pedalu hamulca 1 25 | 444.38.023 Déwignia pedalu sprzegla 1
Brake pedal arm Clutch pedal lever
12 | 436.38.017 Tuleja tarnamidowa tréjsegmentowa duza 2 26 | 25z Pierécierh osadczy sprezysty 1
Three-segment plast sleeve, large M-85111 Retaing ring
13 | 444 .38.064 Tuleja nosna pedalu 1 27 | 444 38.069 Sprezyna dzwigni pedaléw 2
Pedals sleave Pedals lever spring
14 | 444.38.065 Walek pedaléw 1 28 [ M10-06-A MNakretka 2
Pedals shaft M-82153 Nut

& - U'wagi - No Footnote
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STEROWANIE HAMULCA | SPRZEGLA 266
BRAKE AND CLUTCH CONTROLS 38.1 2/3
L — " dci Szt. - Quantity L —_— " o Szt.-Quant
oz. rcz azwa czedci ) 0z, r czedci azwa czedci |, Hohe e
No Part number Description e, No.| Part number Dascription /{ D = .0
a|/UlA|BIC|D AlD A ciD
29 | M10x110-5.8-B | Sruba 2 43 | 4140254 Uszczelka lacznika 1
M-82101 Bolt Connector seal
30 )1-6x9 Wpust 2 44 | 700.03.204 Uszczelka 3
M-85008 Wedge Seal
31 | 444.38.024 Widetki 1 45 | TK-1077 tgcznik zasilania 1
Fork Supply connector
32 | M10x1,25-5 Nakretka 2 46 | 444.38.222 Przewdd sterowania sprzegla 1
M-B82154 Nut Clutch control condit
33 | 444.38.067 Popychacz pompy 1 — | 444 38.233 Przewdd sterowania sprzegla
Pump push rod Clutch control condit
34 | 980848 Oslona pompy 1 47 | 444 38.058 Zlaczka redukcyjna 1
Pump sheid Reduction, connecting piece
3Bl 2TW Pierscieri osadczy sprezysty 1 48 | 4230737 Odpowietrznik {2
M-85111 Retaining ring Vent
36 | 4270741 Pierécied uszczelniajacy 2 43 | 400.35.074 Uchwyt przewodu 1
Seal ring Clip
37 | 41154561 Fierscien uszczelniajgcy 1 b0 | 47402563 Fierscieni ustalajgcy 1
Seal ring Reteining ring
38 | 025375 Tiok 1 51 | 444 38.096 Przewdd: pompa-zbiornik 1
Piston Conduit: pump-cantainer
39 | 995926 Sprezvna 1 52 | Aldc Opaska 2
Spring M-748056 Band
40 | MBxix25-5.8-B Sruba 2 53 § M6x45-5.8-B Wiret 1
M-82242 Bol? | M-82219 Screw
41 | 8.2 Podkiadka sprezysta 4 54 | 444 38082 Opaska zbiornika 1
M-82008 Spring washer Heservoir collar !I
42 | M8x1-5-B Nakretka 2 55 | M6x16-58-B Wkret 2 | |
M-82144 Nut M-82227 Screw

& - Uwagi - No Footnote
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STEROWANIE HAMULCA | SPRZEGLA

266

BRAKE AND CLUTCH CONTROLS 38.1 3/3
L ' - Szt. - Quantity L : - . Szt.-Quantity
oz. Nr czedci Nazwa czedci e 0z, Nr czesci Nazwa czesci e ]
g 1o < —» Eaen /1c - >
No Part number Description o B el [ B No.| Part number De=cription g -
Ald|A|B|C|D AlUJlalB|C|D
56 | 6.1 Podkladka sprezysta 12 — | CH5-13-003 Cylinder sprzegla 1
M-82008 Spring washer Clutch cylinder
57 | M6-5-B Nakretka 1 — | PHS2-19 Pompa sprzegla 1
M-82144 Nut Clutch pump
58 | 444 38.226 Zbiornik plynu hamulcowego 1 — | 58612.20 Polgcznik hydrauliczny 2
Brake fluid container Hydraulic fastener
b9 | 444.38.042 Uchwyt przewodu 1
Clip
60 | 0601.4772 Przew6d hamulcowy gietki elastyczny 1
Brake flexible pipe
61 | MBx40-8.8-B Sruba 2
M-82241 Bolt
62 | 994700 Oslona cylindra 1
Cylinder sheid
63 | 444.38.213 Popychacz tloka 1
Piston push rod
65 | 4184521 Pierécieri uszczelniajgcy 1
Seal ring
66 | 444.38.063 Widelki 1
Pull rod fork
67 | 444 .38.030 Sworzeri 1
Pin
68 | 444.38.029 Sprezyna diwigni sprzegla 1 i
Clutch lever spring
69 | Ad2c Opaska 1
M-74905 Band
— | 444.38.224 - Cigglo hamuleca noznego 1
Foot brake rod

& - Uwagi - No Footnote
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40.1. ZBIORNIK PALIWA | PRZEWODY
FUEL TANK WITH PIPES
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ZBIORNIK PALIWA | PRZEWODY 266
FUEL TANK WITH PIPES ' 40.1 1/4
L ] ) Szt. - Quantity L ) . Szt.-Quantity
0z. Nr czedci Nazwa czesdci /D‘ -.l- 0z, Nr czesci MNazwa czesci / D - . ; '
No Part number Description — =g ———4 INo)] Part number Description : —
AfO|A|lB|C|D AlUlA|B|C|D
1 | 444.55.240 Zbiornik lewy kompletny 18 1 — | 303.15.003 Uszczelka korka 2|2
L.H. tank, assy Plug seal
— | 44455.516 Zbiornik lewy kompletny 17 1 11 | 303.15.022 Korek spustowy 2|2
L.H. tank assy Drain plug
2 | 444 5524 Zbiornik prawy kompletny 18 1 12 | M14x1,5x45-8.8-B| Sruba 16|16
Bit tank assy M-82242 Bolt
— | 44455517 Zbiornik prawy kompletny 17 1 13 | MB8-5-B Nakretka 919
Bit tank assy M-82144 Nut
— | 45855229 Zbiornik paliwa kompletny 14 | 444 55,537 Kosz kompletny lewy 111
Fuel tank assy ' L.H. basket assy
3| S14x30 Nit drgzony 2 15 | 444 55538 Kosz kompletny prawy 111
M-B2975 Semi-tubular rivet R.H. basket assy
4 | 444.55.242 Korek wlewu 2z uszczelkg 2 — | 0600.1132 Kasz kompletny
Filler plug with seal Basket assy
— | 400.55.231 Korek wilewu 16 | M6x40-58-B Sruba 414
Cap, filler M-B211 Baolt
5 | 400.55.048 Uszczelka korka zbiornika paliwa 2 17 | 439.55.207 Zawdr kompletny 111
Fuel tank plug gasket Top, complete
6 | 444.55.085 Podkiadka szelki 4 18 | 121.02 Sruba oczkowa 1|2
Washer BN/3611-07 Eye bolt
7 | 444.55.250 Przewdd ssgcy lewego zbiornika 1 — | 444 55.146 Sruba lgcznika dluga 23 1
Pipe, L.H. side tank sunction Long fastener bolt
B8 | 444 55251 Przewdd przelewowy lewgo zbiornika 1 19 | 359.11.115 Uszczelka zlgcza 9|8
Pipe, L.H. side tank over flow Seal
9 | 44455236 Szelka z podkladky elastyczng 4 20 | 444 55080 Uchwyt przewodu paliwa 111
Strap, tank fixing, with elastic lining Fuel pipes clamp
10 | 400.27.048 Uszczelka korka 21 | 439.55.206 Zawadr kompletny 1)1
Plug seal . Top, complete

& --Uwagi - No Footnote
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ZBIORNIK PALIWA | PRZEWODY 266
FUEL TANK WITH PIPES 40.1 2/4
l ] ] Szt. - Quantity L _ ] Szi.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czesci /7 {‘} *_' S h oz Nr czesci Nazwa czeéci I/‘G__‘—;
No Part number Description — No.| Part number Description N e B i S
AUl A C|D AlUJA|B|C|D
22 | 61 Podkladka sprezysta 6 6|2 35 | M10x25-5.8-B Sruba 6|6 | 6|18
M-B2008 Spring washer M-B82105 Bolt
23 | M6-5-B Nakrgtka 6 6|2 36 | 51-1105077 Sruba 24(1
M-82144 Nut Bolt
24 | 444 55 258 Przewéd ssgcy: zawar - osadnik 1 1 37 | 293325-P Podkladka specjalna 241
: Suction conduit: valve - glass bowl Washer, special
25 | 444 55255 Przewdd przelewowy kompletny 1 1 38 | 102 Podkiadka sprezysta 6|6 |6 |18
Overflow pipe assy M-82008 Spring-washer
— | 460.55.206 Przew6d: zbiornik - filtr czesé | 1 39 | M10-5-B Nakretka 2121214
Pipe: tank - filter - part 1| M-82144 Nut
26 | 262542-P8 Karek 24| 1 40 | 4563.55.202 Przewdd ssgcy: osadnik-pompa 111 |1
ZN/MPM/06-00251 | Plug Fuel suction pipe sediment filter bowl-fuel feed pump
27 | 444 55 229 Przewdd powietrza kompletny 1 1 — | 441.55.221 Przewbd: osadnik-pompa 1
Pipe, air supply complete Suction conduit pump
28 | 313.15.216 PrzewoGd elastyczny 2 2 41 | MBx25-5.8-8 Sruba 111 |1
Pipe, flexible M-B2105 Bolt
29 | 51-1105060 Kadlub osadnika paliwa 241 42 | 444 55281 Przewdd powietrza prawego zbiornika 11111
Bowl, sediment filter Pipe. R.H. side tark air supply
30 | 51-1105048 Sprezyna wkladu filtrujgcego 241 43 | 8.2 Podkladka sprezysta 1111
Spring, filtering element M-B2008 Spring-washer
31 | 51-1105020-11 Wklad filtrujgcy osadnika paliwa 2411 44 | 436.35.015 Korpus rozgateinika 11111
Element, fuel Filtering Body, pipe junction
32 | 51-1105075 Podkiadka pokrywy osadnika paliwa 24| 1 45 | M4x16-5.8-B Sruba 2|12 |2
Gasket, filter cop sealing M-B82105 Bolt
33 | 51-1105045 Uszczelka wkladu filtrujgcego 2411 46 | 444 55.046 Uchwyt przewodu 111 1
Washer, filtering element sealing Holder, pipe
34 | 0000.0540 Pokrywa osadnika paliwa 2411 — | 460.55.002 Uchwyt przewodu 1
Cap, sediment filter Holder, pipe

& - Uwagi - No Footnote

) - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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ZBIORNIK PALIWA Z PRZEWODAMI 266
FUEL TANK WITH PIPES 40.1 3/4
L _ Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
oz. Nr czesci Nazwa czeéci /D* — ._ 0z, Nr czeéci Nazwa czedci D -
No Part number Description _ No.| Part number Description _ -
AlUlAIBIC|D JiA|B|C|D
47 | 41 Podkladka sprezysta 2|22 56 | 359.15.062 Szczeka uchwytu przewoddw wiryskowych 21212
M-82008 Spring-washer Plate, injection pipes clamp
48 | M4-5-A | Makretka 2122 57 | M6x20-R-5.8-B Sruba 4144
M-82144 Nut M-82105 Bolt
49 | 44455270 Przewdd przelewowy prawego zbiornika 11111 b8 |2x 14 Zawleczka Bi8l8|4
Pipe, R.H. side 'ank overilow | rM-82001 Split - pin
|
— | 0600.1141 Przewaod przelewowy 1 59 | MBx60/53-5.8 Sworzen 414142
Overflow pipe M-83001 Pin
— | 460.66.006 Przewéd gumowy , 1 60 | 444 55282 Przewdd powistrza lewego zbhiornika E1E |3
Hose | Pipe, L.H. side i
|
|
- | A18c Opaska zaciskowa | 2 61 | 428.65.247 Mieszalnik lgczony 212 291
M-74805 Band clip | Stirrer, integrated fuel
50 | 444.56.271 Przewad ssacy prawego zbiornika 11111 62 | M5x16-5.6-B Sruba 16}16 (16| 8
Pipe, R.H. side tank suction M-B2105 Bolt
— { 0600.1138 Przewdd: zbiornik - osadnik 1 63 | 44455125 Uchwyt mieszalnika 212 |2
Pipe: fuel tank - fuel sediment trop Agitator holder
51 ! 41055.014 Uchwyt przewodu paliwa 2 | — | 428.55.088 Uchwyt mieszalnika 1
Holder pipe [ Agitator holder
B2 1 MBx25-58-B Sruba 21212 64 | 428.55.081 Uszczelka mieszalnika 2121211
M-82105 Bolt Agitator seal
— | MEx25-5 8-B Whret 2 65 | FSO4-00.02 Osadnik 1
M-82215 Screw Sedimentation tank
53 | M14x1,5-8-8 Nakretka B|8|8 66 | FS04-00.08 Uszczelka 1
M-82144 Nut Seal
54 | 14.2 Podkladka sprezysia 161616 67 | FS04-00.05 Korpus zawaru 1
M-EB2008 Spring - washer Valve body
{
65 | 3b816.271 Szezeka gruntowana uchwytu przewoddw | 68 |'FP-D0.05 Grzebyk zawaru 1
wiryskowych 2|22 Poppet valve
Plate, injection pipes clamp
& - Uwagi - No Foolnote Ll - Wszystkie - All ) - Ddmiany - Modyfications
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ZBIORNIK PALIWA | PRZEWODY 266
FUEL TANK WITH PIPES 40.1 4/4
L Nr czebci % edci  Szt. - Quantiwy | L N ol " 8 i Szt.-Quantity |
02Z. r czedci azwa czedci /Dd--- : 0z, r czedci azwa czeici /Di-——-- >
No Part numbar Dasacription —t+——+——71— |No. Part number Description =g

4 " al0lalBlc]D i aldlals]c|p
69 | FSO4-00.04/A 1 — | 0601.39595 Seperator wody 1
Water seporator

70 | FSO4-01.00 Whklad rozdzielajgcy 1

Separating element _
71 | FSO4.-00.09 Uszczelka 1
72 | FS04.-00.03 2
73 | 327-90N/1 Wkret adpowietrzajacy 1

Venting screw
74 | 327-86 Uszczelka 1
75 | FS04.00.01 Korpus seperatora 1

Water seporator body
76 | KN5-1 2
77 | KNB-2 Uszczelka 4
78 | KN4-2 Sruba lgcznika 2

Conector bolt
— | 444 55.551 Mieszalnik kompletny 2122

Agitator, complete

[

— | 467.55.209 Mieszalnik kompletny 1

Agitator, complete
— | 0000.0541 Osadnik paliwa kompletny 24| 1

Fuel clarifier assy
— | 459565.228 Zbiornik paliwa 1501 zgrzewany 2121211

Fuel tank 150! welded

[

& - Uwagi - No Footnote

1 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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41.1. CHLODNICA WODY | PRZEWODY
RADIATOR WITH PIPES

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
o 8| 8 clIEl 212l ] & m=
8| g|s|8|8|&(5|5|E|8 g
A X | XX X | X X
B X X | X | X




32 33 34 35

41.1

266
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- CHLODNICA WODY 1 PRZEWODY

266

RADIATOR WITH PIPES 4.1 1/2
Szt. - Quantity L : Szt.-Quantity
oz. Nr czesdci Nazwa czedci /‘ o _‘ : > DZ. Nr czesdci Nazwa czesci /G < . _._
No Part number Description — = No.| Part number Description - -
ajdlA|B|C|D AlJIA|B|C|D
1 | 0601.1858 Chiodnica wody 1 14 | 408.16.001 Whkladka elastyczna 2
Radiator, water Elastic insert
- | 0601.0148 Chlodnica wody 1 15 | 44417.225 Ciggno kompletne 1
Radiator, water Cable, complet
2 | 467.17.218 Korek spustowy z paokretiem 1 16 | M5-5-B Nakretka 156
Tap, dr2in with holder M-82144 Nut
3 | MB-5-B Nakretka 6 17 | 51 Podkladka sprezysta 15
M-82144 Nut M-82008 Spring -washer
4 | 82 Podkladka sprezysta 6 18 | 44417.051 Uchwyt pancerza linki 1
M-B2008 Spring washer Holder of tension member armour
5 | 403.17.022 Nakladka zamocowania 4 19 | 44417.227 Ostona ciegla 1
Pad, elastic support Casing, cable
6 | 403.17.211 Zamocowanie elastyczne 2 20 | 444.17.224 Wspornik kompletny 1
Support, elastic Bracket, assy
7 | M8x20-5.8-B Sruba 4 21 | A52c lub, or A55c | Opaska zaciskowa 2
M-82105 Bolt M-74305 Clip. hose
8 | 428.17.028 Przewtd 1 22 | M4x8-58-A Whkret 4
Pipe, leak-off M-82205 Screw
S | 444.17.208 Roleta zaslony chlodnicy 1 23 | 41 Podkladka sprezysta 3
Shutter, radiator roller M-82008 Spring-washer
10 | 523.54.006 Koficdwka cigna recznego sterowania gaznika 1 24 142817.014 tgcznik gumowy 1
Hand carburetter control cable end Connectar, rubber
11 | M5x12-58-B Whkret 1 25 | 444.17.207 Rura wlewowa 1
M-82231 Screw Filler, radiator
12 | MB-04-A Nakretka 2 26 | 12-1304042 Podkladka uszczelniajgca 1
M-82153 Nut Washer, sealing
13 | 85 Podkladka 1 27 | 12-1304028 Uszczelka 1
M-82030 Washer Seal, cap

& - Uwagi - No Footnote

- - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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CHLODNICA WODY | PRZEWODY 266
RADIATOR WITH PIPES 41.1 2/2
IP Szt. - Quantity L . ) Szt.-Quantity
oz. Nr czeéci MNazwa czesci / G * ' - oz Nr czesci Nazwa czedci /O * == ._

ipti et e - No.| Part number Deascription . : .
No -Part numbar Description AlDlA elp 0 r p alEialalclp
28 | 0000.0246 Korek chiodnicy 1 42 | 411.17.009 Kolanko dolne 1
Cap, radiator Elbow, lower
29 | 66 Podkladka 2 43 | 44417.032 Przewad 1
M-82005 Washer Hose, rubber
30 | 61 Podkladka sprezysta 2 44 | 444.17.022 Wsparnik zaslony chlodnicy 2
M-B2008 Spring-washer Bracket, radiator shutter
31 | M6x16-5.8-B Sruba 2 45 | 44417.056 Przewdd odparowujgcy 1
M-821086 Bolt Evaporation duct
32 | 2x14 Zawleczka 2
M-82001 Split-pin
33 | Bx40/33-5H Sworzer goérnego uchwytu 1
M-B3001 Pin, upper brace rod
34 | 44417.222 Pret gérnego mocowania chlodnicy 1
Rod, radiator upper brace
35 | PR-121.2 Opaska zaciskowa HB 8
Clip. hose
36 | 436.17.003 Przewéd gumowy 1
Haose, rubber
37 | 400.16.038 Podkladka 8
Plate, Locking
38 | 44417.216 Tunel 1
Cowel, fan
39 | 411.17.010 Przewod gumowy 1
Haose, rubber
40 | 410.16.007 Kolanko lewe garne 1
Elbow, upper L.H. side
41 | 411.17.022 Przewod gumnw 1
Hose, rubber

& - Uwagi - No Footnote

] - Wszystkie - All

- Odmiany - Modyfications
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42.2. FILTR POWIETRZA

AIR FILTER
ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MQD 266
SUBGROUP
elg18le|l2lsleleletele
S| 8| 8|8|58|8|&8|¢&|g|s|s
A XTRXRIXIHIX IR ]lRILE L] ¥
B

b
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FILTR POWIETRZA 266
AIR FILTER 42.2 n
IP _ ‘ Szt. - Quantity L Szt.-Quantiiy
oz. Nr czeéci Nazwa czesci / C < > oz Nr czesci Nazwa czesci / C >
No Part number Description No.] Part number Description
[
alJlalslc|p Jlalslec|p
1 | 439.86.100 Waz gumowy dl. 1650 2 13 | GF - 7.55.059 Uszczelka 1] 1
Hose, rubber Seal i |
— | DB00.1136 Waz gumowy di. 1050 1 { 14 | GF - 7.55.0563 Uszczelka pokrywy gornej 1| !
Hose, rubber Ir Gasket, cover ;‘
| [ | |
. .
455 86.001 Waz gumowy dib. 1850 1 1I5{PR-121.2 Opaska zaciskowa HB !4 : |
Haose, rubber Clin, hose HB - |
. | S
2 | 439, 86.098 Rozgalgénik il 16 | 439.86.246 Opaska 2] | |
Union, branching ' ! Band, clamping ' L 4
i | A
3 | 439.86.095 tacznik gumowy 1| | ' 17 | M6.-12-5.8-B Whkret 411 -
Connector, pipe J i M-8'215 Screw |
. |
|
4 |PR-121.3 Opaska zaciskowa HB 21 | | AGb4B x 13 Whkret . 3 ‘
Clip, hose HB i | M-83106 Serew i ‘
i ' Lo
| |
5 | GF- 7.55.055 Uszczelka 1 : 18 | 6.1 Podkladka sprezysta | [4]1 :
Seal ! | M-82008 Spring - washer (N A U
f , | ,_
6 | 439.86.002 Podkladka 4 ! | 19 | B290¢ Opaska zaciskowa | 42 | '
Washer ; M-748905 Clip, hose : l
| |
| | | '
7 | m8-8-8B Nakretka 2(a| | | | |
M.82144 Nut | ey
| . | | . |
8 |82 Podkladka sprezystia 4 } | | £ o
M-82008 Spring - washer ! I - !
9 | 439.86.244 Wspornik 2 ; | ‘ || ‘
Brocket l o | i |
[ | | ]
{ T N
10 | 84 Podkladka 48| | L1 F
M-82005 Washer ’ ]
i N
11 | M8x30-8.8-8 $ruba & | || SERE
M-82242 Balt ' | [ ] ! |
i |
12 | GF - 7.56.201 Filtr powietrza 1 il ’ ;
Air filter 3 |
| ? '
| .
| | ] '
A - Uwagi - No Footnote _| - Wszystkie - All © - Odmiany - Modytfications
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44.1. TLUMIK WYDECHU Z PRZEWODAMI
EXHAUST DAMPER WITH CONDUIT

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
5 : elelglgielel=
g g1 8 2(/8|/8[8|8|8|5%
£y X Xl x 1% Ix | %1%
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C X
D X
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TEUMIK WYDECHU Z PRZEWODAMI 266
EXHAUST DAMPER WITH CONDUITS 44.1 1/2
F \ —— a8 N eci Szt. - Quantity L i i i P Szt.-Quantity
oz. r czedc azwa czesci AN a1 Poz, r czesci azwa czesci o
No Part number Description / G_ . " No] Part number Description ZG‘ i
AlUla|B|C|D alldlalB|c|D
1| 444.41.210 Tlumik 1 14 | 12x90/80-58 Sworzen 212132
Damper M-B3001 Pin
2 | M10x30-8.8-B Sruba 66|96 15 | 44441.212 Wieszak tlumika 1
. M-82242 Bolt Damper hanger
l
3 | 559.41.203 Przewdd wydechowy przedni 1 — | 441.41.229 Wieszak ttumika 1
Exhaust conduit, front Damper hanger
— | 0600.1138 Przewdd wydechowy przedni |1 16 | b59.41.202 Przewdd wydechawy tylny 1 1
Exhaust conduit, front { Exhaust conduit, rear
4 | M10x25-P-58.8 | Sruba 4 | 17 | 444.41.016 Strzemie HERE IS
M-82242 Bolt 1 Clevis
b | 411.77.034 Uszezelka rury wydechowej 1 | 18 | 545.41.204 Wieszak tlumika 1
Exhaust conduit seal Damper hanger
6 | 444.41.213 Uszczelka 12203 2] |19 |44a41.241 Wieszak 2|2
Seal Hanger
71102 Podkladka sprezysia 6|6|9|6 20 | 444.41.238 Przewdd wydechowy przedni 1
M-82008 Spring - washer | Exhaust conduit, front |
|
8 { M10-8-B Nakretka | 6|6 li‘l? 61 |21 | 444.41.246 Przewdd wydechowy przedni ; 1
M-82144 Nut | Exhaust conduit, front '
| |
|
{ 9184 Podkladka okragla | |4|4|10| 4] |22 | 444.01.064 Strzemie 1
i M-B2006 Round washer || Clevis !
I |
0182 Podkiadka sprezysta ‘ 4 1410 4 23 | HSR 2.00 Sitownik | 2
M-B2008 Spring washer | } Servo-motor |
I |
11 | ME-8-B Malretka | | 4 ul 4112| 4 24 | 444 41.245 Przewdd wydechowy rozgaleziony 1
M-82144 Nut i E ; Exhaust manifold
12 | 444 41 .020 Tulejka gumowa | |4|4|6|4 25 | 411.77.216 Hamulec silnikowy 2
Fastener Engine brake
{13 ]32x20 Zawleczka |4(a]6) 4 26 | 2x 14 Zawleczka 2
f * M-85001 Split-pin | M-82001 Split pin
I ! |

Lhwagi - No Foctnote

LT - Wszystkie - All
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TEUMIK WYDECHU Z PRZEWODAMI 268
EXHAUST DAMPER WITH CONDUITS 441 2/2
" eci - oci Szt. - Quantity L " e n adci Szt.-Quantity
oz. rcz azwa czeédc Ao a— o | POz rcz azwa cz T R T A A
No Part number Description O - e No| Part number Description ’{ N
AlOOJA|B|C|D AlUIA|B|C|D
27 | 444.41.248 Widelki 2 41 | 444 .41.068 Diwignia zewnegtrzna 1
Fork Quter lever
28 | MB-06-B Nakretka 2 42 | M8x35-8.8-B Sruba 2
M-82153 Nut M-82101 Bolt
29 | 64 Podkladka okrggla 2 43 | 411.77.052 Podkladka walka 2
M-82005 Round washer Shaft washer
30 | AMBG-06-B Makretka koronowa 2 44 | 411.77.042 Tuleja dystansowa 2
M-82158 MNut, castellated Distance sleeve
31 |16x16 Zawleczka 2 45 | 444 41.243 Przewdd wydechowy tylny 1
.M-82001 Split - pin Exhaust conduit, rear
32 | 444.41.251 Wieszak 1 46 | 444.41.069 Diwignia zewnegtrzna 1
Hanger Outer lever
33 | 051.01 Korficowka przewodu elastycznego 2 47 | 444 41.249 Wspornik przedni silownika 1
BN/3611-07 Flexible pipe end Front servo bracket
34 | 700.03.204 Podkladka korka spustowego 1
Drain plug washer
35 | 444.41.250 Wspornik tylny silownika 1
Rear servo bracket
36 | 8x40x31/6,5-5H | Sworzeri 2
M-83007 Pin
37 | 8x25/20-5H Sworzerh 2
M-83002 Pin
38 | M10x90-8.8-B Sruba 8
M-82101 Bolt
39 ] 105 Podkladka 16
M-82021 Washer
40 | 444.41.247 Przewdd wydechowy tylny 1
Exhaust conduit, rear

A - Uwagi - No Footnote

0 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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45.1. PODGRZEWACZ ROZRUCHOWY
STARTER PREHEATER

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZ| 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
5| 8| 2 i) 2)jw]lelwn
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PODGRZEWACZ ROZRUCHOWY 266
STARTING PREHEATER 451 1/2
] Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
Poz. Nr czedci Nazwa czesci /7& = — 53 oz Nr czedci Nazwa czesci g E* i
No Part number Description Zlolalalelo No.| Part number Description /;_1 ~ i
1 | 444.87.228 Podgrzewacz rozruchowy 1 15 | M10x50-8.8-B Sruba 4
277.08-00.00.00/8] Starting preheater M-82105 Bolt
2 | 444.87.0556 Przewdd zimnej wody 1 18 | 444.87.217 Wspornik podgrzewacza kompletny 1
Coid water pipe Heater bracket, assy i
31PR-1211 Opaska zaciskowa $limakowa B 19 | 444.87.219 Nakretka zaslepiajgca z lancuszkiem |I 1
Clip, hose worm Blind nut with chainlet ! E
|
4 | 444.87.236 Korek wiewu waody kompletny 1 20 | A55x 15 Wkiet ustalajgcy 1
Water filler, plug, assy M-B3106 Locking screw } i
5 | 444 87.041 PierScieri uszczelniajacy 2 21 | MBx35-8.8-B Sruba : | 1
Ring, sealing M-82105 Bolt ‘ |
| |
6 | 444.87.240 Wilew wody spawany 1 22 | 444 87.043 Obejma kierownicy wylotu spalin | f 1|
Water filler, welder Gas exhaust stator clamping ring | |
7 | M8-5-B Nakretka 5 23 | 444.87.061 Kierownica wylatu spalin | | 1 | | l
M-82144 Nut Gas exhaust stator ] I
8|82 Podkladka sprezysta 5 24 | 444 87.056 Przewdd gorgcej wody | 1 | 1' I
M-B2008 Spring - washer | 1 Water pipe = 1
| i i
| ' |
9 | MB8x25-8.8-B Sruba 4 25 | 444 87.054 Przwdd laczgey rure katowg | z kolektorem wody 1 .
M-82101 Bolt Pipe connecting the elbow | with water collector |
10 | 444 87.058 Przewdd lgczacy chlodnice z wiewem wody 1 26 | 444 87.226 Rura katowa spawana | 1 |
Pipe connecting elbow with water filler Elbow |, welded
11 | M10-5-8B Nakretka $ruby mocujgca wspornik pod - 27 | 444.87.223 Przewdd paliwa dlugi kompletny 111
M-82144 grzewacza 4 Long fuel pipe, assy
Bolt nut fixing the heater bracket
28 | B 195¢c Opaska zaciskowa 2
12 1 10.2 Podkladka 4 M-743805 Pipe clamp band
M-B2008 Washer
29 | M6x40-5.8-B Sruba mocujgca zawdr 2 F
13 1 105 Podkladka 4 M-B2101 Clamping screw for valve !
M-82005 Washer .
30 | 439.55.206 Zawor kompletny 1
14 | 444 87.033 Podkladka gumowa 4 Valve compiete
Rubber washer
| i

&= Uwagi - Mo Footnote

1 - Wszystkie - All
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PODGRZEWACZ ROZRUCHOWY 266

STARTING PREHEATER 451 2/2
Szt. - Quanti Szt -Quanti
L'nz. Nr czesci Nazvva czesci /_}a__;_"___?;“ Luz Nr czedci Nazwa czesci -/_ E'):l -y 't:_
No Part numbear Description B i l_?’ CD No.| Part number Description N A_ _B [: D-
31 | 444.87.053 Wspornik zaworu 1
Valve bracket
32 |61 Podkladka 4
M-82008 Washer
33| M6-5-8 Nakretka 4
M-82144 Nut
34 | 44487233 Tasma mocujgca podgrzewacz kompletny 2z

Band clamping the heater, assy

35 | 359.18.095 Rolka 1asmy mocujgca alternator gwintowana 2
Band roller, clamping the alternator, threaded

36 | 359.18.094 Rolka 1asmy mocujgca alternator 2
Band roller clamping the alternator
37 | 444 87 222 Ostona kompletna spawana 1
Welded cover, assy
38 | 313.18.026 Podkladka éruby mocujgca pradnice 2
Screw washer clamping the generator
39 | 313.18.025 Sruba mocujaca pradnice 2
Screw clamping the generator
40 | 121.02 Sruba oczkowa 1
BN-76/3611-07 Eye bolt
41 | 3569.11.115 Uszczelka 2
Gasket
42 | 444 87.224 Przewdd paliwa: podgrzewacz-zawdr kompletny 1
Heater fuel pipe - valve, assy
43 | 444 87.042 Obejma krétkiego przewodu paliwowego 1
Grip far short fuel pipe
44 | M6x16-5.8-B Sruba mocujgca wspornik krétkiego przewo-
M-82105 du paliwowego 2

Screw clamping the grip for ahort fuel pipe

& - Uwagi - No Footnote O - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications
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50.1. WCIAGARKA

WINCH
ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
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WCIAGARKA 266
WINCH 50.1 1/5
IP Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
DZ. Nr czedci Nazwa czesci R AT e et oz Nr czesci Nazwa czedci 7 D < S F
No Part number Description No.| Part number Description o AL
JIA(B|C|D
1 1 M10x1,25-8-B Nakretka 16 | 444.52.263 Tuleja cylindra kpl. 112
M-82144 Nut Sleeve, cylinder assy
2 1102 Podkiadka sprezysta 16 | 444.52.199 Drazek reakcyjny 2
M-82008 Spring washer Bar torsion
3 | M10-M10x1,25x35 Sruba dwustronna 171 62,2x5,7 Pierscier uszczelniajgey 202
-88 M-821632 Stud M-B6361 Ring, sealing
4 | 444 52 291 Bekmyvwa polosi 18 | 444.52.184 Tloczek 1| 2
Cover, halt-shaft Pistan
5 | 44452119 Koficowka pdlosi 19 } 50,2x3 Pierscien uszczelniajacy 3 6
End, half-shaft splined M-B6161 Ring, sealing
6 | 44452129 Tarcza sprzegla 20| 44452128 Pierscien slizgowy 2! 4
Diz::, coupling Ring, slide l
7 | M10x25-58-B Sruba 21| 44452120 Sprezyna 112
M-B2242 Boit Spring
8 | 44453.023 Plytka mocowania liny 221 44452123 Tulejka centrujgca 102
Mounting plate for winch rope Busch, pilat
9 | 444.52.286 Beben linowy prawy kpl. 231100z PierScien zabezpieczajgcy 1 2
Drum R.H. side cable, assy M-85111 Protecting ring
10 | 44452212 Beben linowy kompl, lewy 24 | 80w Piersciert zabezpieczajacy i fiS-
Drum L.H. side cable, assy M-85111 Protecting ring
i1 | 44452040 Tulejka bebna 25| 50z Pierscieri zabezpieczajacy 4| 8
Sleeve, drum M-B5111 Protecting ring
12 |} 44452.116 Pélog prawa 26 | 444.52.042 Podkladka zabezpieczajgca 1 2
Half-shaft, R.H. side Wascher, lock
13 | 49452126 Piersciert oporowy 27 | 1242x5.7 Pierscieri uszczelniajgcy ¥l 2
Ring, thrust M-B6361 Ring. sealing
14 | 69,2x5,7 Piersciert uszczelniajgcy 28 | 444.52.260 Rura noéna spawana prawa 1
M-86961 Ring, sealing Tube, R.H. side carrying
A - Uwagi - No Footnote 1 - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications
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WCIAGARKA 268
WINCH : 50.1 2/8
L ] Szt. - Quantity L ; Szt.-Quantity
oz. Nr czeéci Nazwa czeéci ¥, o » | oz Nr czedci Nazwa czedci // T R—
No Part number Description . 17—1=1— |[NoJ Part number Description -~ -
AlUlAlBIC|D AlUlA|B|C|D
29 | 24x70/52-5.8 Sworzert 4 43 | 444.52.205 Satelit kompletny 3
M-83001 Pin Pinion, planet, assy
30 | 5x36 Zawleczka 4 44 | 444.52.023 Tulejka satelita 3
M-B2001 Split-pin Buchse, planet pinion
31 | 561.16.20 Wylgcznik swiatla cofania 1 45 | 44452.021 Sworzeri satelita 3
Swith, reversing lamp Spindle, planet pinion
32 | 411.27.061 Podkiadka regulacyjna 46 | Na4913Vv Lozysko igielkowe 1
Shim M-86291 Bearing, needle roller
33 | 44452.003 Tuleja 2 koftem centralnym 1 47 | 444.52.07 Piericier 1
Sleeve, with central gear Ring, spring
34 | 44452117 Pdlos lewa 48 | 444 52.006 Jarzmo 1
Axle shaft L.H. side Yoke
35 | 444 52261 Rura no$na spawana lewa 49 | 45W Pierscieri zabezpieczajacy 1
Tube, L.H. side carrying M-85111 Protecting
36 | 561.17.20 Wylgeznik Swiatla cofania dwuzaciskowy 50| 444.52.022 Tulejka 2
Swith, reversing lamp Bush
37 | 44452.163 tacznik 51 | 444.52.206 Obudowa lewa kpl. 1
Dowel, connecting Housing, L.H. side bushed
— | 444.52.076 Lacznik 52 | 408.51.050 Uszczelka 2
Dowel, connecting Washer, sealing
38 | A14x9x40 Wpust pryzmatyczny 2 53| AM22X1.,6 Korek P
M-85005 Key, flat ZN/MPM/06-08059 | Plug
39 | 444 52.288 Kolo talerzowe z walkiem atakujgcym 1 54| 01.1.04 Lgcznik prosty 1
Wheel, ceown, with dixe pinion BN/3611-07 Plain connector
40 | 444 52.027 Wieniec zebaty 1 65| 11.1.01 Uszczelka 1
Gear, annular BN/3611-07 Gasket
41 215_2351 11 ';:i’ti"::: zapazp-ieczajqcv 3 56 | M10-M10x1,25x25- | Sruba dwustronna 29
@ ring .88  M-82163 | Stud
42 | 444.52.186 Podkiadka 3
: Washer
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WCIAGARKA 266
WINCH 50.1 3/5
L‘ ) Szt. - Quantity L . Szt.-Quantity

0z. Nr czeici Nazwa czesci ' 0Z Nr czedci Nazwa czesci 1
s 1o - > £ vdle >
No Part number Description : i No| Part number Description
aldlalelc|p aldlalelec|p
57 | 44452262 Rura zaslepiona [ 1] | 71 | 444.52.028 Pokrywa obudowy walka atakujgcego 1 |
Tube. plugged ' | ' Cover, drive pinian housing |
L] | il
58 | M14x1,5-04-B MNakretka 8 :' . 72| 444.52.029 Uszczelka pokrywy walka atakujacego 1 |
1-82153 Nut ' _ Bevel pinion cover gasket | . '
i
59 | M14x1,5-8-B MNakretka 8 : | 73 | A30x55x7 Pierscien uszezelniajgey (1 | | [
M-82144 Nut {0 M-86364 Ring, sealing b3
[ [ | | '
60 | 444 52198 Karpus lozyska zawieszenia 2 | | 74| KM7-6 Nakretka tosyskowa | T l
Bracket, mounting bearing L M -B64TE Nut. bearing i oa U
{ | | | |
| | 1 | | |
61 | Midx1,5x40-88-B Sruba 4 | | 75 | 444 52.196 Podkladka zabezpieczajaca 1 .
M-82242 Bolt - : i Lock - washer, star | ‘ i |
| | |
62 | M14x1,5x55-88-B | Sruba 4 ; | 76 | 444.52.185 Pookladka 1 -
M-82101 Bolt i - | Washer : '
|
63 | 444 52.063 Palpanewka lozyska zawieszenia [4 ‘ 77| 444.52.007 Oprawa lozyska walka atakujaceqo 1 ‘ ‘ ‘
Suspension bearing hali-sleeve of bearing (| Cassing, drive pinion bearings S L T
: N A
64 | 444 52131 Podkladka klinowa 4 | 78 | 30307 tozysko ¥ | |
Washer, wedge - shaped ' ' M-86220 Bearing, taper roler [ i
|
65 | 44452132 Wkiadka 2 79 | 44452011 Padkladka regulacyina 2| |
Washer i Shim '
| | |
66 | 444 52197 Pokrywa lozyska zawieszenia 2| B0 | 444852.012 Podkladka regulacyjna l 3 ‘ |
Cover, mouting bearing | Shim !
| || _.
67 | M16-M16x15270-88 Sruba 4 " 81| 444.52.181 Podkladka regulacyjna 2| |
M-82137 Balt . Shim ! |
68 | M16x1,5-8-B Nakrgtka 4 | 82 | 444 52.025 Podkiadka zabezpieczajgca nakretke !1 . | I
M-82144 Nut , Lock - washer !
| L 11 4
69 | M16x1.5-06-B Nakretka 4 83 | 444.52.070 Tuleja dystansowa L
M-82153 Mut Bush, spacing . i |
{ | f
. FE D
70 | M10-M10x1,25x30- | Sruba dwustronna 49 B4 | 44452019 Obudowa reduktora prawa i1 | | | !
-88 M-B2163 | Stud | Housing, reduction gear R.H. side | | | !
BRSNS
| f |
J ]
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WCIAGARKA 258
WINCH 50.1 45
L ) Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
oz, Nr czedci Nazwa czeéci i@ i oz | Nr czedci Nazwa czesci G-l ' h_
No Part number Description —t = 7 — No.| Part number Description e T e
AldIA|B|C|D JIA|B|C|D
85 | M10x1,25x80-8.8-A | Sruba 9 98 | X53.10.16 Sprezyna 1
M-82101 Bolt Spring
86 | 44452.016 Podkladka regulacyjna 2 99 | X53.10.26 Pierscieri 1
Shim Ring
87 | 44452017 Podkladka regulacyjna 3 100 X563.10.23 Uszczelka tioka 1
Shim Seal, piston
444 52 187 Podkladka regulacyjna 3 101 | X53.10.21 Obejma 1
Shim Band, clamping
BB | 44452188 Pierscieri uszczelniajgcy 1 102] 07.1.02 Nakrgtka lgcznika 1
Ring, sealing BN-76/3611-07 Nut, pipe connection
89 | 44452.013 Oprawa lozyska kola talerzowego 1 103] 10.1.01 Pierscien zaciskajgcy 1
Casing, crown wheel bearing BN-76/3611-07 Ring, gland
90 | 30213 Lozysko 2 104 01.1.06 tacznik prosty 1
M-86220 Bearing BN-76/3611-07 Connection pipe straight
91 | 444 52.026 Podkladka zabezpieczajgca nakretke 1 105] 702.12.202 Silownik powietrzny 0 8B0x110 1
Lock, washer, star Servo-motor, pneumatic
92 | MB13 Podkiadka zebata 1 106] 3.2x20 Zawleczka 4
M-B6482 Toothed washer M-83001 Split - pin
93 | KM13-6 Nakrgtka lozyskowa 1 107] 12x35/26-5.8 Swarzer 1
M-B6478 Nut, bearing M-83001 Pin
84 | Al6c Opaska zaciskowa 1 108 | 444.52.281 Dzwignia hamulca tasmowego spawana 1
M-74905 Band, clampling Lever, band brake forked
95 | X563.10.19 Ostona 1 — | 444 52.289 Dzwignia hamulca tasmowego spawana 1
Boot, protecting Lever band brake forked
96 | X53.10.29 Tasma plaska zaciskowa 1 109| M10x1,25-06-B Nakretka 4
Flat clamp tape M-82153 Nut
97 | X63.10.12 Uszczelka 1 110} M12-06-B Nakretka 1
Washer sealing M-82153 . Nut
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WCIAGARKA

WINCH 50.1 5/5
Szt. - Quantity - Szt.-Quanti.
L’uz. Nr czedci Nazwa czedci / C} ‘* 'f__':h‘ Laz Nr czedci Nazwa czedci /_G *_—_i i
No Part number Deascription —t=r—T—T— No.| Part number Description e e e e
Aldla|BlC|D JA|B|C|D
111 M12-8-B Nakretka 1 — | 444 52.287 Weiggarka kompletna jednobebnowa 1
M-82144 Nut Single - drum winch assy
112 M10x1,25x105-8.8-A| Sruba 2 — | 444.52.201 Weciggarka kompletna dwubgbnowa 1
M-82101 Bolt Double - drum vinch assy
113] 44452.164 Wspornik hamulca taémowego 1 — | Z65 Pierscieri sprezynujacy 1
Bracket, band brake M-85111 Circlip
114] 10n6x60 Kolek walcowy 1 — | 0602.0650 tacznik prosty 1
M-85021 Dowel, cylindrical Plain connector
116] 44452.189 Kolo hamulca 1 — | 467.66.003 Nakretka lacznika i
Wheel, winch brake Union nut
116] 4xB AL Nit 18
M-B2954 Rivet
117] 44452279 Tasma hamulca kpl 1
Band, brake complete
118| 444 52.034 Okladzina tasmy hamulca 3
Lining, brake band
119] 12x75/63-58 Sworzen 2
M-83001 Pin
120]| 444.52.285 Ciegno reakeyjne 1
Rod torsion
121| 444.52.008 Sprezyna 1
Spring
122] M10x1,26x25-8.8 Sruba 8
M-82242 Bolt
123| 44451.204 Wspﬁmik silownika hamulca wciggarki lewy 1
Bracket, winch brake servo-motor L.H. side
124} 444.51.203 Wspornik silownika hamulca weiggarki prawy 1
Bracket, winch, brake servo-motor R.H. side
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WALY NAPEDOWE WCIAGARKI
WINCH PROPELLER SHAFTS

266

50.2 1/2

-

Szt. - Quantity

-

Szt -Quantity

Nr czesci Nazwa czesci A Nr czesci Nazwa czesci i
No Part number Description 5l ._i T L' No.| Part number Description /o < ;.
aldiaiBiciD sldlalsicip
1 | MB-8-B Nakretka 4[ ' 15 | 444.50.006 Sworzen 11 '
M-82144 Nut Pin |
i
2|82 Podkladka spregzysta 20 [ 16 | 3.2x18 Zawleczka | 2 | |
M-82008 Spring washer M-82001 Split - pin :
|
3 | 44.008.0 Zigcze kolnierzowe rozwidlone 1 171102 Podkladka sprezysta 12
Forked flanged joint M-82008 Spring-washer t
4 | St B1/88B - 90° Smarowniczka 6 18 | M10x1,25x50-58-8 | Sruba ' 3 [
M-86003 Grease nipple M-82241 Bolt i
51424310 Krzyzak z lozyskami kpl. i B 19| 44 601.0 Rura walu 2e zlgczem przesuwnym 1
Spider, universal joint Shaft tube with sliding joint
|
6 | 44.062.0 Oslona falista 1§ i 20 | 44.602.0 Rura walu ze zigczem przesuwnym | i
Bolt, protecting | Shaft tube with sliding joint | |
]
1
7 | B355c Opaska zaciskowa 6 21| 44.603.0 Rura walu ze zlgczem przesuwnym i1
M-74805 Band, clip Shaft tube with sliding joint
8 | M6x10-58-B Sruba 48 22 | M10x1 25x30-58-B | Sruba 12
M-82105 Balt '- M-82242 Boit -
!F
9 | 65x36 Podkladka odginana 124 23 | 444.50.001 Obudowa lozyska posredniego ! 3
M-82012 Tab - washer ' Housing intermediate bearing Ir
10 | 42.046.0 Pokrywa zlgcza 24 24 | M10x1,25-5-B Nakretka | 121 i '
Piate, yoke cover M-82144 Nut :
=8
11 | 10n6 x50 Kolek 1 25 | 408.51.038 Uszczetka przegubu 24
M-85021 Dowel Seal, universal joint ERER
i
12 | 441720 Zigcze przystawki 2 26 | 408.51.039 Miseczka uszczelki ; 124
Yoke, P.T.0. Clip, seal ! i
|
13 | 44.006.0 Ziacze wciggarki 1 27 | 408.51.043 Tulejka krzyzaka |24
Yoke, winch Bush, spider |
i
14 | 44.007.0 Zigcze weingarki 1 28 | 444.50.020 Walek lozyska podredniego i 1
Yoke, winch Shafi. intermediate bearing
{
.l
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WALY NAPEDOWE WCIAGARKI

266
WINCH PROPELLER SHAFTS 50.2 2/2
L Szt. - Quantity L 1 Szt.-Quantity
oz. Nr czesici Nazwa czesci / G - > 0z Nr czedci Nazwa czesci Ao« >
No Part numbar Description No.| Part number Description |
aldlalBlc|p AldialB|c|D
29 | 444 50,235 Wspaornik lozyska posredniego 11
Bracket, intermediate bearing l
30 | A24x52x10 Piersciert uszczelniajacy 4 |
M-B6964 Ring, sealing
31 | StM6x1 Smarowniczka | = i
M-86002 Nipple, grease E EF R
b |
32 | 6007 Lozysko kulkowe ! 47 | ‘;
M-86100 Bearing. ball i P ' ;
L
33 | 44450024 Podkladka regulacyjna Y 2 i
Shim 43 |
- i |
34 | 244 50.023 Uszczelka T IO | .
Gasket i ‘ J : l i I
P & 3 1
35 | 444 50022 Pokrywa loizyska posredniego 4 i b ! | |
Caver, intermediate bearing S I ‘ :
! E i i l | 1
36 | Mex20 $tuba | e || t 1
M -§2242 Bolt = i | : 1
i i
i | 1
37 | 444.50.029 Walek lozyska posredniego e | ||
Shaft, intermediate bearing P } | |
anE |
— | 44450237 tozysko posrednie kompletne Pl E
Intermediate bearing assy l x I
— l4aa 7012 Wal pedny | {11 |
Propelier shaft ' | _f ;
P |
— 1447022 Wal pedny i1
Propeller shaft It i
]
- | 447032 Wal pedny i 11 i
Propeller shaft |= |
— | 453.50.204 tozysko pofrednie kompletne | 1]
Intermediate bearing assy i | |
S S
b1
E i L 'S
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